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Vi minner om 

MIMI- prisen

som avdelingene kan søke om. 

Pokalen har påskriften “oppdretter med 
omsorg for klubb og fellesskap” og 
deles ut av hovedstyret etter innstilling 
fra avdelingene, til oppdretter som har 
gjort en innsats i sin avdeling for å bringe 
sine valpekjøpere inn i et aktivt medlem-
skap i klubben. 

Prisen overrekes avdelingen på 
representantskapsmøtet for videreformi-
dling til vinnerne. 

Klubbens adresse er:
Norsk Schäferhund Klub
c/o Arne Kristianstuen

Åsheimvn. 4
1461 Lørenskog

Utgivelsesplan
Schäferhunden 

2025:
april
juni

oktober
desember 

Annonsepriser:

1/1 2.000,-   helår  8.000,-   
1/2 1.000,-   helår  4.000,-   
1/4    700,-   helår  2.800,-

Tillegg for nettpubilsering for avdelinger + 500,-
Kun nettpublisering for avdelinger 1.000,-
           
Helårsannonse + web banner kommersielle annonser
1/1 side + weblink  13.000,-
1/2 side + weblink   8.000,- 

Kun weblink    5.000,-

Tillegg for bakside på tidsskriftet (kun for helårsannonsører) + 5.000,-
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Avmelding av bladet i posten. 
Send inn på klubben’s hjemmeside: 

https://www.nschk.no/svarskjema-5466.html
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HS LEDER 

Våren er her og schäferhund- 
klubben er klar

Kjære medlemmer, Vi har nettopp lagt 
bak oss et konstruktivt og positivt rep-
resentantskapsmøte for 2025. Møtet 
ble gjennomført i god tone, preget av 
engasjerte diskusjoner rundt klubbens 
drift og fremtid. Årsberetning, regn-
skap, innkomne forslag og valg ble alle 
behandlet på en ryddig og god måte.

I forbindelse med valgene ønsker vi å 
rette en stor takk til alle tillitsvalgte som 
nå har gått av. Deres innsats og engasjement har vært uvurderlig for klubben 
gjennom deres tjeneste, og vi setter stor pris på den tiden og energien de har 
investert. Samtidig ønsker vi hjertelig velkommen alle de nye tillitsvalgte som 
har tatt på seg viktige roller i klubben. Vi ser frem til et godt samarbeid og nye 
bidrag i tiden som kommer.

Et av høydepunktene under representantskapsmøtet var utdelingen av hele to 
æresmedlemskap. Vi er stolte av å kunne hedre Karl Otto Ojala og Arne Kris-
tianstuen for deres mangeårige og betydningsfulle innsats for Norsk Schäfer-
hund Klubb. Deres dedikasjon og engasjement har satt dype spor, og æres-
medlemskapet er en velfortjent anerkjennelse av deres bidrag.

Helgen ble ytterligere preget av et viktig dialogmøte søndag 30. mars. Rundt 
50 tillitsvalgte fra hele landet var samlet for å utveksle erfaringer, diskutere 
aktuelle temaer og legge planer for den kommende sesongen. Dette engasje-
mentet fra våre tillitsvalgte er svært verdifullt og lover godt for klubbens videre 
utvikling.

Nå er våren her for alvor, og med den er også aktiviteten i klubben i full gang. 
Prøver og utstillinger avløser hverandre, og vi ser frem til mange spennende 
arrangementer fremover. Vi minner samtidig om at det fra 1. mai gjelder gener-
elt båndtvang for alle hunder. Vi oppfordrer alle til å respektere dette for å sikre 
et godt og trygt hundehold i naturen.

Det går også raskt mot årets store begivenhet, Norsk Vinner 2025, som 
arrangeres i Fredrikstad fra 17. til 20. juli. 
I år blir det en egen dag dedikert til lydighetsøvelser, med både lydighet, ral-
lylydighet og IGP-BH på programmet. Dette er en fantastisk mulighet til å vise 
frem dine ferdigheter og treffe andre hundeentusiaster. 

Sett av datoene allerede nå og bli med på en flott hundehelg i Fredrikstad!

Avslutningsvis ønsker jeg dere alle en aktiv og givende sesong med deres 
schäferhunder, og en riktig fin vår!
Med vennlig hilsen,

Svein Nilsen
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HBU LEDERHAR LEDER

Landsdelsutstillinger 2025

19.04.2025  Avd. Rogaland  Dommer; Svein Nilsen
07.06.2025 Avd. Nordenfjeldske Dommer; Karl Otto Ojala
28.06.2025 Avd. Hedmark  Dommer; Svein Egil Vagle
29.06.2025 Avd. Finnmark  Dommer; Oddbjørn Winther

Wesentester i 2025

Det er gjort endringer i hvordan påmelding/betaling til wesentest blir fremover.  
Det er også gjort endring i avdelingens ansvar vedr. testen. 
Det er sendt ut rutinebeskrivelse til avdelingene samt at dette ligger på hjemmesiden under «Tysk wesentest»

Norsk & Nordisk Vinnerutstilling 2025 - Fredrikstad 17-20 juli 2025

Dommere: Åpenklasse hann, veteran og brukshundklasse hann normal/langhår;  Karl Otto Ojala   
  Åpenklasse tispe, veteran og brukshundklasse tispe normal/langhår;  Svein Egil Vagle
                     12-18 og 18-24 mnd. hann og tisper normal/langhår;    Jochen Prall, Tyskland
        4-6, 6-9, 9-12 mnd. tisper normal/langhår;     Svein Nilsen
                     4-6, 6-9, 9-12 mnd. hann normal/langhår;     Oddbjørn Winther

Norsk Schäferhund Vinnere :

Rallarbo’s Ivan, reg.nr. NO52413/21
(Falkøen’s Bono / Rallarbo’s Karma)
Eier: Tore Mehlum

Resultat:
V1 – 25.05.24  Avdeling Agder, 
dommer Bjørn Lundberget

V1 – 29.09.24  Avdeling Bergen, 
dommer Karl Otto Ojala

V1 – 12.10.24  Avdeling Rogaland, 
dommer Geir Flønes
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HBU LEDER

Et stort hjerte for en allsidig rase

Det er med ekte glede og ydmykhet jeg tar fatt på rollen 
som leder for HBU. 
Det å få lov til å bidra i utviklingen av brukshundarbeidet 
i Norsk Schäferhund Klub sammen med HBU-utvalget, 
HS, HAR og alle klubbens avdelinger og medlemmer – 
det er en tillit jeg setter stor pris på.

Schäferhunden har vært min store kjærlighet siden 
2009. Jeg ble bergtatt av rasens allsidighet, arbeidska-
pasitet og lojalitet. Siden den gang har jeg utdannet og 
konkurrert med flere hunder innen IGP, med deltakelse 
både i NM og WUSV, og har også vært aktiv med utstill-
ing og Tysk Kåring. Dette har gitt meg et unikt innblikk 
i hvor mye denne rasen har å by på – uansett hvilken 
gren man interesserer seg for.

Min hverdag er fylt med hund – både profesjonelt og 
privat. Jeg har i mange år jobbet med utdanning av hun-
detrenere og instruktører, og vært ansvarlig for å koor-
dinere kurs og praksis for et stort antall ekvipasjer årlig. 
Gjennom dette har jeg sett hva som gir mestringsfølelse, 
glede og samhold – både for hund og fører.

Som leder for lokallag Alme i over ti år, har jeg jobbet 
målrettet for å fremme IGP og brukshundarbeid lokalt, og vi har arrangert flere store stevner og mesterskap. Dette har 
vist meg hvor viktig det er med gode møteplasser for læring, utvikling og fellesskap.

Mitt mål som HBU-leder er klart: Vi skal skape et bredt og inkluderende aktivitetstilbud for alle som har en schäfer-
hund – enten man ønsker å konkurrere i IGP, trene bruks, drive med søk, rallylydighet, utstilling eller bare ha det moro 
med hunden sin. Vi må bygge broer mellom grener, miljøer og nivåer – og sammen løfte frem det fantastiske poten-
sialet i rasen vår.

Jeg gleder meg til å samarbeide med dere alle. Sammen skal vi styrke fellesskapet og gi plass til både topp og bredde 
– for schäferhunden fortjener nettopp det.

Med hundehilsen,
An-Magrit Galåen
Leder HBU, Norsk Schäferhund Klub



 

 

 
 
Hovedstyre ønsker velkommen til Norsk/nordisk vinner utstilling med NM lydighet og Nm IBGH I 
Fredrikstad 17.20 juli 2025. 
https://www.nschk.no/ 
 

Program 
• Torsdag 17 juli NM lydighet, NM rally lydighet og  NM IBGH 
• Fredag  18 juli  Valpeskue norsk/nordisk vinner 
• Lørdag /søndag 19- 20 juli Norsk/ Nordisk vinner utstilling 

 
 

Dommer Kjønn Klasser Hårlag 
        

Karl Otto Ojala Hannhund Åpen klasse,veteran og bruksklasse Normal/langhåret 
Svein Egil Vagle Tisper  Åpen klasse,veteran og bruksklasse Normal/langhåret 

Jochen Prall Tisper/Hannhund 12-18,18-24 Normal/langhåret 
HAR     AVL OG OPPDRETTERKLASSER   

Svein Nilsen Tisper 4-6,6-9,9-12 Normal/langhåret 
Oddbjørn Winther Hannhund 4-6,6-9,9-12 Normal/langhåret 

Berit Småland    Rally lydighet kl 1,2,3 og elite   
Arild Berntsen   NM lydighet kl 1,2 og 3   
Heidi Tokstad   IBGH kl 1,2 og 3   

HAR     Norsk/tysk avlskåring   
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NM IGP, IGP FH og IBGH 2025 – Velkommen til Trondheim!
Fra 10. til 13. juli 2025 samles Norges fremste brukshunder og førere til en av årets største hundesport-  
begivenheter: NM IGP, IGP FH og IBGH. Årets mesterskap arrangeres i Trondheim, og det er klart for en 
helg fylt med imponerende prestasjoner, intens spenning og ekte samarbeid mellom hund og fører. 
 
Arenaen for mesterskapet er Lade idrettspark, som legger til rette for både deltakere og publikum med flotte 
fasiliteter og god oversikt over konkurranseområdene.

Kort om sportene det konkurreres i

IGP 3 – Internasjonal Brukshundprøve nivå 3

IGP er en omfattende hundesport som består av tre deler: 
- Sporarbeid: Hunden følger et menneskelagt spor og markerer gjenstander underveis. På nivå 3 er sporet 
krevende og eldre, og stiller høye krav til nøyaktighet og utholdenhet. 
- Lydighet: Øvelser som blandt annet fri ved fot, apportering og fremadsending testes under høy presisjon 
og med distraksjoner. 
- Forsvarsarbeid: Hunden lokaliserer og kontrollerer en figurant (person), og må vise både mot og kontrol-
lert atferd. 
 
IGP 3 viser helheten i en velfungerende arbeidshund – med fokus på instinkter, disiplin og førerkontakt.

IBGH 3 – Internasjonal Lydighetsprøve nivå 3

IBGH er en ren lydighetskonkurranse, uten spor- eller forsvarsdel. Nivå 3 inkluderer blandt annet: 
- Fri ved fot 
- Stå under marsj 
- Apportering over hinder 
- Lydighet under forstyrrelser 
 
Her er samspill og nøyaktighet i fokus, og sporten passer både for unge talenter og rutinerte ekvipasjer.

IGP FH – Internasjonal sporhundprøve

IGP FH er en eliteprøve for sporhunder, hvor man konkurrerer på svært høyt nivå over to dager. Sporene er 
lange, komplekse og eldre (ofte over 3 timer gamle). Hundene må markere gjenstander og mestre vinkler 
og kryssende spor. Dette er en mental og fysisk test for de aller beste i sporsøk.

Delta – opplev – heie!

NM IGP, IGP FH og IBGH 2025 er en opplevelse både for deltakere og publikum. Enten du er med for å 
konkurrere, lære eller bare nyte atmosfæren, ønsker vi deg hjertelig velkommen til Trondheim! 
 
Dato: 10.–13. juli 2025 
Sted: Lade idrettspark, Trondheim 







Schäferhundens dag
for deg og din hund

Følg med på aktiviteter 
i din avdeling !!!

29.mai
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Schäferhundens dag
for deg og din hund

Følg med på aktiviteter 
i din avdeling !!!

29.mai

Stistikk informasjon om schæferhunder som starter i 
lydighetsøvelser,bruks eller mentaltester i 2024.

Tallene er hentet fra nkk sin database 

RIK  256 starter på  180 forskjellige hunder.

Lydighet 213 starter på 61 forskjellige hunder 

Antall av POENG Kolonneetiketter 
Radetiketter LP-I LP-II LP-III Totalsum 
Schäferhund  

normalhår 83 77 7 167 
Schäferhund langhår 31 9 6 46 

Totalsum 114 86 13 213 

Rally lydighet 330 starter på 53 ekvipasjer. 

Antall av REFNR Kolonneetiketter 
Radetiketter 0 1 Totalsum 
ELITE 1 67 68 

Schäferhund  
normalhår   11 11 

Schäferhund langhår 1 56 57 
KL1 2 116 118 

Schäferhund  
normalhår 1 54 55 

Schäferhund langhår 1 62 63 
KL2 2 69 71 

Schäferhund  
normalhår 2 45 47 

Schäferhund langhår   24 24 
KL3 2 71 73 

Schäferhund  
normalhår   36 36 

Schäferhund langhår 2 35 37 
Totalsum 7 323 330 

NBF prøver 114 startende på 45 ekvipasjer

Radetiketter Antall av SumTotal Antall av HUID 
RU-A 10 10 

Schäferhund  normalhår 10 10 
RU-B 9 9 

Schäferhund  normalhår 9 9 
RU-C 6 6 

Schäferhund  normalhår 5 5 
Schäferhund langhår 1 1 

RU-D 2 2 
Schäferhund  normalhår 2 2 

SP-A 34 34 
Schäferhund  normalhår 34 34 

SP-B 8 8 
Schäferhund  normalhår 7 7 
Schäferhund langhår 1 1 

SP-C 13 13 
Schäferhund  normalhår 13 13 

SP-D 32 32 
Schäferhund  normalhår 28 28 
Schäferhund langhår 4 4 

Totalsum 114 114 
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Komsa’s Athena, Født 01.09.2018, Reg.nr NO55321/18
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Max du Val D’Anzin; IGP3/ Hundens mor : Komsa’s 
Løkky; IGP1
Eier: Ann E. Winther, Bodals vei 42 1743 Klavestadhaugen
Beskrivelse: Stor, middels kraftig tispe av utmerket type. Vel-
formet feminint hode, meget godt uttrykk, høy manke, fast rygg , 
meget god over/underlinje, velanlagt kryss av meget god
lengde. Meget gode brystforhold, meget godt vinklet både for 
og bak, går parallellt med meget god fasthet. Viser energiske og 
jordvinnende bevegelser med korrekt kroppsholdning., Farger og 
tegninger: Sort sadel med rødbrune tegn., Fordeler/mangler:
Meget gode bygningsforhold og linjer., Råd til avl: Bør tilføres 
middels store hannhunder.,
Kåringsklasse: AK, Dommer: Leif Vidar Belgen, Fredrikstad 
01.11.2020

Wendy av Trinento, Født 05.08.2016, Reg.nr NO50553/16
HD: A, AD: A, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: IPO3 Yuri vom Osterberger-Land/ Hundens mor : 
SchH1 Yzzi av Trinento
Eier: Torill og Trond-Egil Groth, Vebergveien 54 3074 Sande
Beskrivelse: Over middels stor. Middels kraftig. Velpigmentert. 
Meget god type. Velskåret feminint hode m/mørke øyne. Høy 
manke. Rett rygg. God lend/kryss. Rett front i stående. Godt for-
bryst. Godt vinklet foran. Godt underbryst. Overarm ønskes noe 
lengre. Meget godt vinklet bak. Korrekt forfra og bakfra. Jordvin-
nende bevegelser. Framsteg ønskes noe lengre.,
Farger og tegninger: Sort m/brune tegninger., Fordeler/mangler: 
Harmonisk oppbygd tispe m/gode høyde- lengdeforhold. Over-
arm ønskes noe mer skrått anlagt., Råd til avl: Tilføres hannhund 
m/utpreget kroppsharmoni og steglengde., Kåringsklasse: AK, 
Dommer: Leif Belgen

Jowasko Amora, Født 02.03.2018, Reg.nr NO39872/18
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Owinns Wasco; IPO3/ Hundens mor : Juma Gim
Eier: John Harald Pedersen, Ødegårdssletta 11A 1735 Varteig
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig, velpigmentert, vakkert 
feminint hode, mørke øyne, korrekt ansatt ører, utmerket maske, 
lang god hals, korrekt manke, korrekt rygg, velanlagt
lend og kryss, godt forbryst, meget godt underbryst, Meget godt 
vinklet fram og bak. Korrekt sett for og bakfra. Jordvinnende 
kraftfulle bevegelser. Velholdt tispe med sikkert vesen., Farger 
og tegninger: Velpigmentert, utpreget maske., Fordeler/mangler: 
Meget gode høyde/lengdeforhold., Råd til avl: Tilføres hannhund 
med A hofter. Uten innskrenkning eller i avl., Kåringsklasse: AK, 
Dommer: Bjørn Lundberget, Løten 11.06.2023

Bidja’s Messi, Født 10.09.2021, Reg.nr NO63297/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 64 cm
Hundens far: IGP1 Team Cayira Hercules/ Hundens mor : IGP1 
Team Cayira Lizzie
Eier: Geir Flønes, Røddevegen 351 7083 Leinstrand
Beskrivelse: Over middels kraftig, over middels stor, pigmentert, 
kraftig, utmerket type.Meget gode høyde lengdeforhold. Korrekte 
vinkler foran og bak., Farger og tegninger. Utpreget pigmen-
tert, sort og rødbrun. Utmerket sort maske., Fordeler/mangler: 
Harmonisk velbygd hannhund med ønskverdig størrelse., Råd til 
avl: Kan benyttes fritt i avl. Vil være en forbedrer av ønskverdig 
størrelse og kraft., Kåringsklasse: AK, Dommer: Bjørn
Lundberget, Løten 12.08.2023

Xenon’s Jackie, Født 13.09.2021, Reg.nr NO64618/21
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Zet vom Napte-Emmer-Eck/ Hundens mor : Team 
Cayira Tirill
Eier: Geir og Unni Wikstrøm , Brøttemsvn. 127 7093 Tiller
Beskrivelse: Stor, velpigmentert, lett langstrakt, kraft og sub-
stansfull tispe av veldig god type. Kraftig hode med utpreget 
kjønnspreg, lang hals, korrekt manke rygg lend kryssleie.

Godt forbryst, korrekt underbryst. Meget godt vinklet framf/bak. 
Kraftfulle jordvinnende bevegelser., Farger og tegninger: Velpig-
mentert, utpreget sortandel. Absolutt mørke øyne.,
Fordeler/mangler: Innholdsrik tispe. Utmerket avlsmodell., Råd til 
avl: Tilføres hannhund av
korrekt størrelse., Kåringsklasse: AK, Dommer: Bjørn Lundber-
get, Løten 12.08.2023

Vina av Quantos, Født 26.03.2019, Reg.nr NO40185/19
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 57 cm
Hundens far: / Hundens mor :
Eier: Tove Vordal, Lillemovegen 16 7514 Stjørdal
Beskrivelse: Langhår. Middels stor, middels kraftig, harmoniske 
høyde/lengdeforhold. Velformet feminint hode, høy manke, fast 
rygg, noe kort velanlagt kryss, står noe tåvid sett forfra. Meget 
gode brystforhold. Meget godt vinklet foran og bak., Farger og 
tegninger: Mørk maske, klør, noe gjennombrutt sadel, mellom-
fargede øyne., Fordeler/mangler: Hunden fremvises for dagen 
en del for tung og noe løs. Roses for sine vinkler og harmoniske
kroppsforhold., Råd til avl: Blodsmessig kan hun brukes fritt med 
middels stor hannhund med god fasthet. Hannhunden må være 
HD-fri., Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH, Dommer:

Bukkesti Unique, Født 16.06.2019, Reg.nr NO46517/19
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: IPO2 Ben vom Anrachtal/ Hundens mor : Bukkesti 
Rikke Irene
Eier: Britt Hansine Børsheim, Svenskveien 188 8610 Mo i Rana
Beskrivelse: Over middels stor, middels kraftig, harmoniske 
høye lengde forhold. Feminint, meget godt hode, mørk maske, 
høy manke, fast rygg, noe kort vel anlagt kryss. Rett front,noe 
kort noe steil overam. Meget gode brystforhold. Meget velvinklet 
bak., Farger og tegninger: Mørk maske, mørk sadel og klør. Mel-
lomfargede øyne., Fordeler/mangler: Harmonisk oppbygd, tørr 
og stram., Råd til avl: Kan blodsmessig fritt benyttes i avl.,
Kåringsklasse: AK, Dommer: Johnny Johnsen, Mo i Rana 
02.09.2023

Irina av Solhella, Født 06.01.2018, Reg.nr NO35646/18
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 57,5 cm
Hundens far: AD BH IPO3 Figo von der Werther-Mühle/ Hun-
dens mor : Caro von der Frie
Eier: Kjerstin Havneraas/Terje Johansen , Kolstadveien 71 1816 
Skiptvedt
Beskrivelse: Sort med gulbrune tegn. Middels stor tispe av 
meget god type. Godt kjønnspreg og gode kroppsforhold. Meget 
gode bevegelser., Farger og tegninger: Sort med gulbrune tegn. 
Mørke klør og mørke øyne., Fordeler/mangler: Meget god type, 
korrekte kroppsforhold og gode bevegelser., Råd til avl: Anv-
endes på hannhund som er fri røntget på hofter, ellers ingen 
innskrenkning., Kåringsklasse: AK, Dommer: Oddbjørn Whinter, 
Fredrikstad
28.01.2024

Bukkesti Yes, Født 12.08.2021, Reg.nr NO60239/21
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Pax M;ont Des Noirfeux; IPO1/ Hundens mor : 
Bukkesti Tara; IGP1
Eier: Hilde Irene m.fl. Galborgen, Jamnemoveien 62 1890 Rak-
kestad
Beskrivelse: Langhår. Sort med gulbrune tegn. Stor, langstrakt 
tispe av meget god type. Godt hode og godt uttrykk. Kor-
rekte vinkler foran og bak. Meget gode bevegelser., Farger og 
tegninger: Sort med brune tegn. Mørke klør og mørke øyne., 
Fordeler/mangler: Stor tispe av meget god type. Gode kropps-
forhold, korrekte vinkler og meget gode bevegeler., Råd til avl: 
Må bruke hannhund som er HD fri. Ellers ingen innskrenkninger., 
Kåringsklasse: AK
LH, Dommer: Oddbjørn Whinter, Fredrikstad 28.01.2024

Komsa’s Taiga, Født 13.02.2022, Reg.nr NO38016/22
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HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Quinto vom Klostermoor; IGP3/ Hundens mor : 
Komsa’s Løkky; IGP1
Eier: Rune Gundersen, Skogstrandveien 104 1615 Fredrikstad
Beskrivelse: Sort med gulbrune tegn. Stor, vel middels kraftig 
type av særdeles god kvalitet. Vakkert hode med mørke øyne, 
god hals og rygg/lend. Normalt kryss, mormalt vinklet foran, 
meget godt vinklet bak. Korrekt front. Noe trang, men paral-
lell bak. Korrekt fram. Viser jordvinnende kraftige bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune tegn, mørke
klør, mørke øyne., Fordeler/mangler: Hund av særdeles god 
type med meget gode bevegelser og god kraft., Råd til avl: 
Hunden vises i utmerket form. Ingen innskrekninger i avl. Til 
forbedring av type., Kåringsklasse: AK, Dommer: Oddbjørn 
Whinter, Fredrikstad

Crazy Cruella av Schäferborgen, Født 18.10.2021, Reg.nr 
NO69925/21
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Rustøl’s Maestro; IGP1/ Hundens mor : Y-lady av 
Schäferborgen
Eier: Nina Marthinussen, Svenskeveien 476 8610 Mo i Rana
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig, velpigmentert tispe av 
meget god type. Feminint hode, våkent uttrykk, mørke øyne, 
korrekt ansatte ører, lang hals, god manke, rett rygg, velanlagt 
lend, lett avfallende kryss, godt vinklet fram, underbryst ønskes 
noe lenger, meget godt vinklet bak., Farger og tegninger: 
velpigmentert, Fordeler/mangler: Meget gode høyde/lengde-
forhold., Råd til avl: Middels stor hannhund med A hofter., 
Kåringsklasse:
Avlsgodkjent, Dommer: Bjørn Lundberget, Løten 10.03.2024

Oxana Adi, Født 21.09.2021, Reg.nr PKRI115960
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Jamal Adi/ Hundens mor : Irka Mavic Polan
Eier: Torild Mobakk Sviund, Snertingdalsveien 131 2386 Biri
Beskrivelse: Litt over middels stor, middels kraftig, velpigmen-
tert, utmerket type. En tispe med utmerket høyde/lendeforhold. 
Velutviklet hode, mørke, korrekte ører, korrekt hals, korrekt 
manke, rett rygg, ønskverdig lend og kryssleie, utmerkede 
brysforhold, korrekte vinkler foran og bak. Langtrekkende 
jordvinnende bevegelser. Korrekt sett for og bakfra. ,Farger og 
tegninger: Utmerket pigmentering., Fordeler/mangler: Utmerket
høyde/lengdforhold. Absolutt ønskverdig størrelse., Råd til avl: 
Tilføres hannhund med A hofter., Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Bjørn Lundberget, Løten 10.03.2024

Rallarbo’s Jamaica, Født 05.06.2021, Reg.nr NO53202/21
Hundens far: Gino Della Valcuvia/ Hundens mor : Rallarbo’s 
Yanita
Eier: Tommy Oftedal, Ålgårdsveien 253 4336 Sandnes
Beskrivelse: Kåringen avbrytes. Tispen lar seg ikke måle vedr. 
størrelse/brystforhold.,
Farger og tegninger: , Fordeler/mangler: , Råd til avl: , Kåring-
sklasse: Ikke kåret, Dommer:Svein Vagle, Sviland 27.04.2024
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 0 cm

Xena vom Luberheide, Født 16.03.2020, Reg.nr NO42023/20
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 58 cm
Hundens far: Rallarbo’s Gaston; IPO2/ Hundens mor : Silly von 
der Ostfriesischen Thigsstädt
Eier: Beate Skeie Oftedal, Fjermastadvegen 214 4355 Kver-
neland
Beskrivelse: Middels stor, middels kraftig, velpigmentert tispe 
av meget god type. Meget godt hode/uttrykk, høy manke, rett 
rygg, lenden velver, noe kort avfallende kryss, står rett forfra, 
meget gode brystforhold, velvinklet fram, noe dyp vinklet bak. 
Parallell for/bak.Viser jordvinnende bevegelser., Farger og 
tegninger: Sort med gulbrune tegn.Fordeler/mangler: Middels 
størrelse., Råd til avl: Bør tilføres hannhund med godt lend/
kryssforhold og vinkler bak og godt temperament., Kåring-

sklasse: Avlsgodkjent,
Dommer: Svein Vagle, Sviland 27.04.2024

Bella vom Luberheide, Født 31.03.2022, Reg.nr NO43301/22
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 57,5 cm
Hundens far: IGP 1 Caspar v. Pendler / Hundens mor: Roxy v. 
Pendler
Eier: Olav Oftedal, Fjermestavegen 214 4355 Kvernaland
Beskrivelse: Middels stor, middels kraftig, velpigmentert tispe, 
meget god type, meget godt hode/uttrykk, god manke, rett 
rygg, velanlagt lend, noe kort avfallende kryss, står rett sett 
forfra, meget gode brystforhold, godt viklet fram, meget godt 
vinklet bak, absolutt parallell. Viser jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune tegn.,Fordeler/man-
gler: Middels stor, harmonisk tispe uten overdrivelser., Råd 
til avl: Kan tilføres hannhund med gode lend/kryssforhold., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: Svein Vagle, Sviland 
27.04.2024

Citagardens Jasco, Født 21.02.2022, Reg.nr NO34715/22
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 65 cm
Hundens far: Orex Aykmar; IGP2/ Hundens mor : Citagardens 
Chakka
Eier: Anne-Brit Balevik, Kvamsøy 47 6899 Balestrand
Beskrivelse: Stor, grå hannhund, middels kraftig av god type. 
Maskulint mørkt hannhund hode, litt lyse øyne, korr. Ører, nor-
mal manke, rett rygg, noe kort lett avfallende kryss, gode
brystforhold, godt vinklet fram hvor overarm skal ligge mere til-
bakelagt, godt vinklet bak.Parralell frem og bak, gode bevegel-
ser., Farger og tegninger: Grå med godt pigment. Stor
sortandel hode., Fordeler/mangler: Parallell for og bakfra., Råd 
til avl: Tilføres tisper av riktig størrelse som har god over og 
underlinje., Kåringsklasse: AK, Dommer: Svein Nilsen,
Tosebygda 28.04.2024

Romi’s Basco, Født 10.04.2021, Reg.nr NO43272/21
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 66 cm
Hundens far: Haino vom Team Hühnegrab; IGP1/ Hundens mor 
: Romi’s Qwelle; IPO1 Eier: Arne Trovåg, Gamle Steinstøvegen 
56 5108 Hordvik
Beskrivelse: Stor, velpigmentert, meget god type, velformet 
hode, et tydelig kjønnspreg, tydelig maske, mørke øyne, høy 
manke, rett rygg, velanlagt lend og kryss, gode brystforhold,
rett front, parallell sett bakfra, noe løs sett forfra. Effektive 
jordvinnende bevegelser., Farger og tegninger: Utmerket 
pigmentering., Fordeler/mangler: Hannhund på øvre strør-
relsesgrense, harmonisk oppbygd., Råd til avl: Tilføres tisper 
av middels størrelse, med god fasthet i forpart og som er HD-
fri., Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: Bjørn Lundberget, 
Bergen 04.05.2024

Skoglytrollets Demi, Født 14.04.2021, Reg.nr NO43933/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 61 cm
Hundens far: Falkøen’s Vasko/ Hundens mor : Skoglytrollets 
Chilly
Eier: Siv Stokke, Ågotskaret 49 5267 Espeland
Beskrivelse: Stor, velpigmentert tispe av meget god type. 
Feminint hode, utmerket maske, mørke øyne, lang hals, normal 
manke, rett rygg, god anlagt lend, noe avfallende kryss, rett 
front i stående, gode brystforhold, godt vinklet foran, meget 
godt vinklet bak. Jordvinnende energiske bevegelser., Farger 
og tegninger: Utmerket pigmentering., Fordeler/mangler: Ut-
merket temperament., Råd til avl: Tilføres hannhund av middels 
stor størrelse.,Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: Bjørn 
Lundberget, Bergen 04.05.2024

Kamodog Alla, Født 22.10.2021, Reg.nr SÜCHN077850/18/20
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Hunter Egidiue; IGP1/ Hundens mor : Angelika 
Eqidius; IGP1 Eier: Susann Sandbekkbråten, Melbyveien 238 
1930 Aurskog
Beskrivelse: Langhår. Over middels stor, middels kraftig lanhår 
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tispe.Meget god type, velformet feminint hode, meget godt 
uttrykk, en aning lyse øyne, normal manke, fast rygg, god over 
og underlinje, krysset noe kort og lett avfallende. Gode bryst-
forhold, overarmen en ening kort/steil, meget godt vinklet bak. 
Går parralllellt med god fashet. Viser energiske gode bevegels-
er. Temperamentfull., Farger og tegninger: Grå med sort sadel.,
Fordeler/mangler: Lett langstrakt., Råd til avl: Middels store 
hannhunde med korrekte kryssforhold og HD-fri., Kårings-
klasse: Avlsgodkjent LH, Dommer: Leif Vidar Belgen,

Neverkilen’s Farina, Født 10.02.2021, Reg.nr NO37226/21
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Falkøen’s Bono; IGP1/ Hundens mor : Harper von 
der Burg Aliso; IGP1
Eier: Kai Svendsen, Sprangereidvegen 379 4520 Lindesnes
Beskrivelse: Stor, kraftig tispe av meget god type. Velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk, kunne hatt noe mer pan-
nebånd. Høy manke, fast rygg, meget god over og underlinje. 
Krysset er lett avfallende og en aning kort. Meget gode bryst-
forhold. Normalt vinklet fram, meget godt vinklet bak. Går par-
allellt med meget god fasthet. Viser energiske og jordvinnende 
bevegelser., Farger og tegninger: Sort sadel, gulbrune tegn.,
Fordeler/mangler: Harmoniske kroppsforhold., Råd til avl: Bør 
tilføres middels stor velpigmentert hannhund., Kåringsklasse: 
Avlsgodkjent, Dommer: Leif Vidar Belgen,

Saqro’s Ergo, Født 21.09.2021, Reg.nr NO64962/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 64 cm
Hundens far: Dirty Harry av Thorarinn; IPO1/ Hundens mor : 
Yobaro’s Sarah
Eier: Jasmine Karlsson, Alvins väg 6 45745 Hamburgsund, 
Sverige
Beskrivelse: Langhår. Over middels stor, kraftig langhår hann 
av meget god type. Velformet maskulint hode, meget godt ut-
trykk, normal manke, fast rygg, krysset er vel anlagt noe kort,
gode brystforhold, overarm er en aning kort/steil, noe ettergi-
vende mellomhånd. Meget godt vinklet bak, går parallellt bak, 
noe tåvid og løs i albuer sett forfra. Jordvinnende bevegelser.,
Farger og tegninger: Sort sadel/rødbrune tegn., Fordeler/man-
gler: Harmoniske kroppsforhold., Råd til avl: Bør tilføres tisper 
av middels størrelse med korrekt lengde/leie på overarm., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH, Dommer: Leif Vidar Belgen, 
Vormsund

Bukkesti Uzzi, Født 16.06.2019, Reg.nr NO46519/19
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Ben vom Anrachtal/ Hundens mor : Bukkesti 
Rikke Irene
Eier: Svein Nilsen, Plogveien 12 1809 Askim
Beskrivelse: Sort med gule tegn. Stor harmonisk tispe av 
meget god type. Godt hode og uttrykk, god hals, rygg og lend. 
Gode vinkler foran og bak. Meget gode bevegelser., Farger
og tegninger: Sort med gule tegninger. Mellompigmenterte 
øyne, mørke klør, Fordeler/mangler: Stor typefull tispe med god 
kraft. Godt kjønnspreg. Meget gode bevegelser., Råd til avl: 
Ingen innskrenkninger i avl, Kåringsklasse: AK, Dommer:
Oddbjørn Winther, Skjeberg 12.05.2024

Fjellas Pia, Født 18.01.2022, Reg.nr NO33867/22
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 61 cm
Hundens far: Blade vom Waldfurter-Wald; IGP1/ Hundens mor 
: Fjellas Jenny
Eier: Vidar Thoresen, Fossløkka 14 1792 Tistedal
Beskrivelse: Tispe på øverste størrelsesgrense. Stor, langstrakt 
tispe av meget god type. Godt kjønnspreg. Godt hode og ut-
trykk. God hals, rygg og lend. Godt kryss. Godt vinklet
foran og bak. Meget gode bevegelser., Farger og tegninger: 
Sort med gulbrune tegn. Mørke øyne og mørke klør., Fordeler/
mangler: Stor tispe av meget god type med meget gode
bevegelser. Hunden viser seg avbalansert og tillitsfull, Råd 
til avl: Hannhund av absolutt korrekt størrelse., Kåring-
sklasse: Avlsgodkjent, Dommer: Odd-bjørn Whinter, Skjeberg 

12.05.2024

Arizona av Alexhild, Født 19.04.2022, Reg.nr NO45879/22
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Anno av Quantos/ Hundens mor : Rallarbo’s Z-
Mira
Eier: Maria G. Sande, Selsbakkflata 24 7027 Trondheim
Beskrivelse: Langhår. Over middels stor, middels kraftig, velpig-
mentert tispe av meget god type. Meget godt hode og uttrykk, 
høy manke, fast rygg, noe avfallende kryss, rett front, godt
vinklet fram, meget godt vinklet bak. Korrekt sett forfra og bak-
fra. Viser jordvinnende bevegelser., Farger og tegninger: Sort 
med rødbrune tegn., Fordeler/mangler: Harmonisk oppbygget., 
Råd til avl: Tilføres HD-fri hannhund., Kåringsklasse: Avlsgod-
kjent LH,
Dommer: Geir Flønes, Trondheim 20.05.2024

B’farah av Theahagen, Født 06.05.2021, Reg.nr NO48394/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Xantos vom Freese Land/ Hundens mor : 
N’pallas av Theahagen
Eier: Marit Kristine Samskott, Brubakken 11 7334 Storås
Beskrivelse: Over middels stor, middels kraftig av meget 
god type, normal manke, rett rygg, krysset har god leie, men 
ønskes en aning lengere. Godt vinklet fram, meget godt vinklet 
bak. Meget gode brystforhold, parallell sett bakfra, løs sett 
forfra. Noe veike mellomhender. Viser jordvinnende bevegel-
ser., Farger og tegninger: Sort med rødbrune tegn., Fordeler/
mangler: Harmonisk oppbygget tispe, Råd til avl: Tilføres hann-
hund med god fasthet i front og mellomhender., Kåringsklasse: 
Avlsgodkjent, Dommer: Geir Flønes,
Trondheim 20.05.2024

Waza av Theahagen, Født 14.01.2023, Reg.nr NO33198/23
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Team Cayira Hercules; IGP1/ Hundens mor : 
Donata vom Lüttjenhan; IGP1
Eier: Bjørn Bye, Njardar gate 7 7300 Orkanger
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, velpigmentert tispe av meget 
god type. Meget godt hode og uttrykk. Høy manke, rett rygg, 
noe avfallende kryss av god lengde. Rett sett forfra, godt 
forbryst, underbryst ønskes en aning lengere, noe steil overarm 
av god lengde, meget godt vinklet bak. Parallell sett for og bak-
fra. Viser jordvinnende bevegelser., Farger og tegninger: Sort 
med rødbrune tegn., Fordeler/mangler: Harmonisk oppbygget 
tispe., Råd til avl: Tilføres HD-fri hannhund med korrekte bryst-
forhold., Kåringsklasse: Avlsgodkjent,
Dommer: Geir Flønes, Trondheim 20.05.2024

Ingodd`s Lara, Født 11.10.2016, Reg.nr NO54119/16
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: IPO1 Adel von Edelweiss/ Hundens mor : AD BH 
IPO1 Ingodds Twister
Eier: Linda Merethe Haugen, Nordtømmesvegen 155 7036 
Hovin
Beskrivelse: Tispe av særdeles god type. Godt kjønnspreg, 
feminint hode. God hals, rygg og lend. Normalt vinklet fram , 
meget godt vinklet bak. Jordvinnende bevegelser, Farger og 
tegninger: Sort med rødbrune tegninger. Mørke klør, mellom-
brune øyne., Fordeler/mangler: Feminin tispe av særdeles god 
type med godt kjønnspreg, og meget gode bevegelser, Råd til
avl: Tilføres hannhund som er frirøntget, Kåringsklasse: AK, 
Dommer: Geir Flønes, Trondheim 20.05.2024

Ingodd’s Xaver, Født 04.01.2020, Reg.nr NO32713/20
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 65 cm
Hundens far: Falkøen’s Vasko; IPO2/ Hundens mor : Ingodds 
Doccas; IPO1
Eier: Even Kregnes, Holemslykkjvegen 74 7224 Melhus
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, tørr og stram hannhund av 
meget god type. Meget godt hode og uttrykk, høy manke, rett 
rygg, meget gode kroppsforhold, godt vinklet fram, meget
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godt vinklet bak. Meget gode brystforhold, rett front, parallell 
sett for og bakfra, viser jordvinnende bevegelser., Farger og 
tegninger: Sort med rødbrune tegn., Fordeler/mangler:
Harmonisk oppbygget, uten overdrivelser., Råd til avl: uten 
anmerkning., Kåringsklasse:AK, Dommer: Geir Flønes, Trond-
heim 20.05.2024

Rustøl’s Lazarus, Født 22.02.2022, Reg.nr NO39703/22
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 65 cm
Hundens far: Rustøl’s Qygo; IGP1/ Hundens mor : Rustøl’s 
Tina II
Eier: Emma Pettersen, Brubakkhaugen 17 7224 Melhus
Beskrivelse: Stor, middels kraftig av meget god type. Meget 
godt hode og uttrykk, normal manke, rett rygg, godt anlagt 
kryss som ønskes lengere, rett front, noe steil overarm, meget 
godt vinklet bak, gode brystforhold, parallell sett bakfra, løs sett 
forfra. Viser jordvinnende bevegelser., Farger og tegninger: 
Sort/rød, Fordeler/mangler: Harmonisk oppbygget hannhund., 
Råd til avl: Tilføres middels store tisper., Kåringsklasse: Avls-
godkjent,
Dommer: Geir Flønes, Trondheim 20.05.2024

Skoglytrollets Chilly, Født 23.04.2018, Reg.nr NO43864/18
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: IPO2 Team-Dika`s Dot Dk/ Hundens mor : Ad Bh 
SL1 Rallarbo`s Unique
Eier: Siv Stokke, Ågotaskaret 49 5267 Espeland
Beskrivelse: Stor kraft-og substansfull tispe av meget god type. 
Gode vinkler foran og bak.
Velutviklet forbryst, noe kort underbryst, absolutt parallell sett 
forfra og bakfra. Viser
effektive jordvinnende bevegelser., Farger og tegninger: Sort 
med rødbrune tegninger,
Fordeler/mangler: Gode høyde/lengdeforhold., Råd til avl: 
Tilføres hannhund med korrekt
over-og underlinje., Kåringsklasse: AK, Dommer: Geir Flønes, 
Trondheim 20.05.2024

Team Cayira Dayzi, Født 28.04.2019, Reg.nr SE28370/2019
HD: A, AD: Fri, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: Team Cayira Hercules/ Hundens mor : Team 
Cayira Lizzie
Eier: Rune Eriksson, Rydvägen 723-8 29394 Kyrkhult, Sverige
Beskrivelse: 0ver middels stor, middels kraftig tispe av meget 
god type. Meget godt hode og uttrykk, høy manke, rett rygg, 
godt kryss, rett front, noe veke mellomhender, meget gode
brystforhold. Godt vinklet foran, meget godt vinklet bak. Korrekt 
sett for og bakfra. Viser jordvinnende bevegelser., Farger og 
tegninger: stort/brun, Fordeler/mangler: Harm oppbygdt tispe, 
meget god type, Råd til avl: Uten innskrenkinger, Kåring-
sklasse: AK, Dommer: Geir Flønes, Trondheim 20.05.2024

Iris av Røstadgården, Født 11.06.2022, Reg.nr NO51536/22
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 56 cm
Hundens far: Ibra Del Rione Antico; IGP1/ Hundens mor : 
Yenta mi av Røstadgården
Eier: Øyvind Sæther, Stadirveien 8 2480 Koppang
Beskrivelse: Over middels stor, middels kraftig, meget godt 
hode og uttrykk, høy manke, fast rygg, vel anlagt noe kort 
kryss, meget gode brystforhold, overarm kunne vært noe 
lengere og ligget noe mere skrå, går og står korrekt sett for og 
bakfra., Farger og tegninger: Sort med gulbrune tegn, kunne 
ønsket noe mere pannebånd, mørke øyne og klør. Fordeler/
mangler: Meget harmonisk, middels stor, meget god fasthet og 
meget gode
bevegelser., Råd til avl: , Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dom-
mer: Johnny Johnsen, Mo i Rana 01.06.2024

Bukkesti Øzzy, Født 23.12.2021, Reg.nr NO32615/22
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 57,5 cm
Hundens far: Nacho vom Klostermoor; IGP2/ Hundens mor : 

Bukkesti Unique
Eier: Marianne Opsahl, Østliveien 30B 1811 Askim
Beskrivelse: Absolutt middels stor, middels kraftig tispe av 
meget god type. Velformet
feminint hode med bra uttrykk, høy manke, fast rygg, meget 
god over/underlinje, krysset en
aning kort og avfallende, meget gode brystforhold, godt vinklet 
frem, meget godt vinklet
bak, går parallellt og viser energiske og jordvinnende bevegel-
ser., Farger og tegninger: Sort
sadel med gulbrune tegn., Fordeler/mangler: Harmoniske 
kroppsforhold., Råd til avl: Bør tilføres middels kraftig stor han-
nhund med fri hofter., Kåringsklasse: Avlsgodkjent,
Dommer: Leif Vidar Belgen, Tosebygda 01.06.2024

Rustøl’s Ajax, Født 26.09.2020, Reg.nr NO58739/20
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 62 cm
Hundens far: Nero v. Ghattas; IPO3/ Hundens mor : Rustøl’s 
Nissi; IGP1
Eier: Jim Erik Evensen, Blåfjellvegen 294 8664 Mosjøen
Beskrivelse: Middels stor, middels kraftig av utmerket type. 
Maskulint hode, meget maskulint uttrykk, rett rygg, noe kort 
kryss, meget gode brystforhold, meget godt vinklet
bak, overarmen kunne vært noe lengere og ligget noe mere 
skrå, går og står parallellt sett for og bakfra. Meget gode bev-
egelser., Farger og tegninger: Sort med brune tegn, mørk
maske øyne og klør., Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get hannhund, uten mangler og overdrivelser., Råd til avl: Kan 
blodsmessig brukes fritt på middels store tisper.,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: Johnny Johnsen, Mo i 
Rana 01.06.2024

Olaf av Svebø, Født 16.11.2019, Reg.nr NO30280/20
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 66 cm
Hundens far: Falkøen’s Vasko; IPO2/ Hundens mor : Fanta av 
Svebø
Eier: Tanya-Lily Voss, Stubben 7 3076 Sande i Vestfold
Beskrivelse: En meget stor, kraftig, velbygget hannhund av 
meget god type. Høy manke, fast rygg, meget god over og 
underlinje. Vel anlagt kryss av normal lengde. Meget gode
brystforhold, normalt vinklet fram, meget godt vinklet bak, går 
parallellt, god fasthet. Viser jordvinnende bevegelser med god 
steglengde., Farger og tegninger: Sort sadel, gulbrune tegn., 
Fordeler/mangler: Harmoniske kroppsforhold., Råd til avl: Bør 
tilføres absolutt middels store tisper., Kåringsklasse: AK, Dom-
mer: Leif Vidar Belgen, Kongsberg 09.06.2024

Zelda av Trinento, Født 06.10.2017, Reg.nr NO56102/17
HD: A, AD: A, Mankehøyde: 58 cm
Hundens far: Keule Vom Holtkämper Hof; IPO2/ Hundens mor : 
Tascha Av Trinento; IPO
Eier: Trond Egil og Torill Elisabeth Groth, Vebergveien 54 3070 
Sande i Vestfold
Beskrivelse: Absolutt middels stor, middels kraftig tispe av 
meget god type. Velformet feminint hode, meget bra uttrykk, 
høy manke, fast rygg, meget god over og underlinje, velan-
lagt kryss av normal lengde, meget gode brystforhold, korrekt 
vinklet foran og bak. Går parallellt, meget god fasthet. Viser 
jordvinnende bevegelser med tiltalende kroppsholdning. Farger 
og tegninger: Sort sadel, rødbrune tegn., Fordeler/mangler: 
Harmoniske kroppsforhold, tiltalende anatomi., Råd til avl: Bør 
tilføres middels stor hannhund., Kåringsklasse: AK, Dommer: 
Leif Vidar Belgen, Kongsberg 09.06.2024

Barvatorp’s Tinder, Født 15.12.2021, Reg.nr SE10874/2022
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 57 cm
Hundens far: Hasseman’s Arko/ Hundens mor : Barvatorp’s 
Jippie
Eier: Erica Linke, Jondalsveien 905 3614 Kongsberg
Beskrivelse: Absolutt middels stor, middels kraftig, grå tispe av 
godtagbar type. Velformet feminint hode, bra uttrykk, noe flat 
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manke, fast rygg, krysset er noe kort og avfallende. Gode
brystforhold, men overarm skal være lengere og ligge mer 
skrått. Noe knapt vinklet bak, parallell bak, marktrang fram. 
Viser et jevnt trav som skulle hatt litt mer lengde og kraft.,
Farger og tegninger: Grå, Fordeler/mangler: Harmoniske  
kroppsforhold, Råd til avl: Bør tilføres middels stor, kraftig og 
velpigmentert hannhund med langtrekkende trav.,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: Leif Vidar Belgen, 
Kongsberg 09.06.2024

Owinn’s Ferro, Født 15.10.2021, Reg.nr NO66955/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 63 cm
Hundens far: Nero von Ghattas; IPO3/ Hundens mor : Komsa’s 
Athena
Eier: Oddbjørn Winther, Bodalsvei 42 1743 Klavestadhaugen
Beskrivelse: Absolutt middels stor, kraftig hannhund av utmer-
ket type. Velformet maskulint hode, meget bra uttrykk. Høy 
manke, fast rygg, meget god over og underlinje, krysset er 
velanlagt av normal lengde. Meget gode brystforhold, korrekt 
vinklet for og bak, går parallellt med god fasthet og viser jord-
vinnende bevegelser med tiltalende kroppsholdning., Farger 
og tegninger: Sort sadel, rødbrune tegn., Fordeler/mangler: 
Lett langstrakt, meget typefull., Råd til avl: Bør tilføres middels 
store tisper., Kåringsklasse: AK, Dommer: Leif Vidar Belgen, 
Kongsberg 09.06.2024

Rallarbo’s Page, Født 10.02.2023, Reg.nr NO34258/23
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 58 cm
Hundens far: Bazooka de Casa Celta; IGP1/ Hundens mor : 
Kranichzug Wroni; IPO1
Eier: Magne Henne, Trommedalsveien 6 3739 Skien
Beskrivelse: Absolutt middels stor, middels kraftig tispe av 
meget god type. Velformet feminint hode, meget bra uttrykk, 
ikke helt rett rygglinje, meget god underlinje. Velanlagt en
aning kort kryss, meget gode brystforhold. Normalt vinklet fram, 
meget godt vinklet bak, parallell bak, marktrang fram. Viser 
jordvinnende bevegelser med bra kroppsholdning.,Farger og 
tegninger: Sort sadel, gulbrune tegn., Fordeler/mangler: Har-
moniske kroppsforhold., Råd til avl: Bør tilføres velpigmentert 
hannhund av middels strørrelse.,Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Leif Vidar Belgen, Kongsberg 09.06.2024

Team Paka’s Whitney, Født 26.02.2020, Reg.nr 
DK05311/2020
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Yoris vom Osterberger-Land; IGP2/ Hundens mor 
: Team Paka’s Xanthia; IP
Eier: Aina Vivian Nordahl, Styrivegen 95 2080 Eidsvoll
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig tispe av utmerket type. 
Velformet feminint hode, meget bra uttrykk. Høy manke, fast 
rygg, meget god over og underlinje. Krysset av god lengde er 
lett avfallende. Meget gode brystforhold. Korrkekt vinklet for og 
bak. Går parallellt og viser energiske jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort sadel, rødbrune tegn., Fordeler/man-
gler: Harmoniske kroppsforhold, tiltalende linjer i alle deler.,
Råd til avl: Bør tilføres hannhund av middels størrelse., 
Kårings-klasse: AK, Dommer: Leif Vidar Belgen, Kongsberg 
09.06.2024

Vargfjells Uten Tvil, Født 05.02.2021, Reg.nr NO34172/21
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 57,5 cm
Hundens far: Orex Aykmar; IGP2/ Hundens mor : Vargfjells 
R-aska
Eier: Trude Hauge-Iversen, Nedbergkollveien 44 3050 Mjøn-
dalen
Beskrivelse: Absolutt middels stor, middels kraftig helsort 
tispe av god type. Normal manke, ganske fast rygg, krysset er 
noe kort og lett avfallende. Gode brystforhold, men overarm 
ønskes lengere og mer skråttliggende. Normalt vinklet bak. 
Går parallellt og viser gode bevegelser., Farger og tegninger: 
Sort, Fordeler/mangler: Harmoniske kroppsforhold., Råd til avl: 

Bør tilføres middels stor, middels kraftig hannhund med korrekt 
lengde og leie på krysset., Kåringsklasse: AK, Dommer: Leif 
Vidar Belgen, Kongsberg 09.06.2024

Goldene Bienenstock Diana, Født 12.06.2020, Reg.nr 
RK5955621
HD: B, AD: Fri, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Goldene Bienenstock Zart/ Hundens mor : Tur-
malina Fom Haus Shutse
Eier: Ilone Maria Søderholm, Mårsvingen 12 9512 Alta
Beskrivelse: Sort tispe, stor , middels kraftig, mg høyde/lengde 
forhold, vakkert hode, mørke øyne, høy manke,rett rygg, kor-
rekt lend, vel omlagt kryss, rett front sertt forfra, lang o.arm, 
godt vinklet foran, meget godt vinklet bak, parallell sett forfra/
bakfra, jordvinnende kraftfulle bevegelser, Farger og tegninger: 
sort, Fordeler/mangler: Meget god høyde/lengde forhold, Råd 
til avl: Kan bruke på middels store hannhunder., Kåringsklasse: 
AK, Dommer: Leif Vidar Belgen, Alta 22.06.2024

Karmakollen’s O-Delta, Født 25.03.2022, Reg.nr NO40116/22
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: Xantos vom Freese Land; IGP1/ Hundens mor : 
Idyll av Zynken
Eier: Jon Ola Sviund, Snertingdalsveien 131 2836 Biri
Beskrivelse: Langhår. Stor, over middels kraftig, substansfull 
velpigmentert av meget god type. Velformet hode, rett rygg, 
god lend og kryss. Harmoniske brystforhold, godt vinklet 
fram, meget godt vinklet bak., Farger og tegninger: Velpig-
mentert, sort med brune tegninger., Fordeler/mangler: Meget 
gode høyde/lengdeforhold., Råd til avl: Kan benytte fritt, men 
anbefaler hannhund med absolutt korrekt fasthet i forpart., 
Kårings-klasse: Avlsgodkjent LH, Dommer: Bjørn Lundberget, 
Brandsrud 22.06.2024

Komsa’s Uzo, Født 16.02.2022, Reg.nr NO37909/22
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 65 cm
Hundens far: Nacho vom Klostermoor; IGP2/ Hundens mor : 
Komsa’s Xana; IGP1
Eier: Trude Strand Bjørnsund, Høydenveien 37 9360 Bardu
Beskrivelse: Stor, kraftig hannhund av utmerket type. Velformet 
maskulint hode med meget bra uttrykk. Høy manke, fast rygg, 
meget god over/underlinje. Velanlagt kryss av normal lengde. 
Meget gode brystforhold. Normalt vinklet fremme, meget godt 
viklet bak. Går parallellt og viser jordvinnende bevegelser 
med korrekt kroppsholdning., Farger og tegninger: Sort sadel, 
rødbrune tegn., Fordeler/mangler: Korrekte kroppsforhold, 
meget gode linjer., Råd til avl: Bør tilføres middels store tisper., 
Kåringsklasse: AK, Dommer: Leif Vidar Belgen, Alta 22.06.2024

Malacita’s Yvi, Født 13.09.2021, Reg.nr NO65169/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Chaila’s Charlie/ Hundens mor : Rewyrs Ronja
Eier: Sara Stene, Ogndalsvegen 2171 7718 Steinkjer
Beskrivelse: Langhår. Absolutt middels stor, velpigmentert av 
meget god type. Feminint hode med utpreget maske, mørke 
øyne, korrekte ører, høy manke, rett rygg, harmonisk lend,
kort avfallende kryss. Rett front, godt vinklet fram, meget godt 
vinklet bak. Jordvinnende bevegelser., Farger og tegninger: 
Utmerket pigment., Fordeler/mangler: Ønskverdig størrelse., 
Råd til avl: Tilføres hannhund med korrekt kryss leie., Kåring-
sklasse:
Avlsgodkjent LH, Dommer: Bjørn Lundberget, Brandsrud 
22.06.2024

Rallarbo’s George, Født 28.02.2021, Reg.nr NO40031/21
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 65 cm
Hundens far: Rustøl’s Maestro; IGP1/ Hundens mor : Ral-
larbo’s Wendy
Eier: Ingar Brøderud, Västre Flogned 67398 Kopparn, Sverige
Beskrivelse: Stor, middels, velpigmentert av meget god type. 
Velformet hode, mørke øyne,god hals, normal manke, rett rygg, 
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vel anlagt lend, noe avfallende kryss. Gode vinklet fram, meget 
gode vinkler bak. Viser jordvinnende bevegelser., Farger og 
tegninger: Sort med brune tegninger., Fordeler/mangler: Herlig 
vesen og temperament., Råd til avl: Benyttes til HD frie tisper., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: Bjørn Lundberget, 
Brandsrud 22.06.2024

Rustøl’s Lulu, Født 22.02.2022, Reg.nr NO39705/22
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Rustøl’s Qygo/ Hundens mor : Rustøl’s Tina II
Eier: Christopher Andersen, Bogstadsvingen 28 1930 Aurskog
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig, pigmentsterk av utmer-
ket type. Veskåret uttrykksfult hode, mørke øyne, lang hals, 
korrekt rygg, lend og kryss leie, harmoniske brystforhold,
harmoniske vinklet frem og bak, parallellt sett for og bakfra. Vis-
er langtrekkende, kraftfulle jordvinnende bevegelser., Farger og 
tegninger: Velpigmentert sort/brun, Fordeler/mangler:Utmerket 
type med meget god høyde/lengdeforhold., Råd til avl: Kan be-
nyttes fritt. Anbefaler en hannhund med utpreget steglengde og 
harmoniske kroppsforhold.,Kåringsklasse: AK, Dommer: Bjørn 
Lundberget, Brandsrud 22.06.2024

Ulvgårdens Bira, Født 19.03.2020, Reg.nr SE29722/2020
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 61 cm
Hundens far: Hyltelands Apart/ Hundens mor : Ulvgårdens 
Tizzla
Eier: Marianne Hermansen, Strengenveien 174 1860 Trøgstad
Beskrivelse: Stor, kraft, substansfull velpigmentert av meget 
god type. Meget gode høyde/Lengdeforhold. Godt vinklet foran 
og bak. Viser langtrekkende jordvinnende bevegelser., Farger 
og tegninger: Velpigmentert, med utpreget maske., Fordeler/
mangler: Meget gode høyde/lengdeforhold., Råd til avl: Tilføres 
hannhund av utmerket type med middels størrelse og kraft., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: Bjørn Lundberget,
Brandsrud 22.06.2024

Kn Electra, Født 24.01.2023, Reg.nr NO34564/23
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Nacho vom Klostermoor; IGP2/ Hundens mor : 
Kn Bella
Eier: Karin-Diana Nordgård, Postboks 189 9059 Storteinnes
Beskrivelse: Langhår. Stor, middels kraftig, meget god type. 
Meget godt hode og uttrykk.Høy manke, rett rygg, noe kort 
avfallende kryss, gode kryssforhold, rett front, godt vinklet
foran, meget godt vinklet bak. Trang, men parallell bak, korrekt 
sett forfra. Meget gode bevegelser., Farger og tegninger: Sort/
brun. Meget godt pigment., Fordeler/mangler: Harmonisk opp-
bygget tispe., Råd til avl: Tilføres middels stor hannhund med 
korrekte kryssforhold., Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH, Dom-
mer: Karl Otto Ojala, Alta 23.06.2024

Kn Evita Peron, Født 24.01.2023, Reg.nr NO34563/23
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 58 cm
Hundens far: Nacho vom Klostermoor; IGP2/ Hundens mor : 
Kn Bella
Eier: Karin-Diana Nordgård, Postboks 189 9059 Storsteinnes
Beskrivelse: Middels stor tispe av meget god type. Meget godt 
hode og uttrykk, høy manke, rett rygg, noe kort avfallende 
kryss, gode brystforhold, rett front, godt vinklet foran, meget
godt vinklet bak. Korrekt sett bakfra, noe løs frem. Viser jord-
vinnende bevegelser., Farger og tegninger: Sort/brun, meget 
godt pigment., Fordeler/mangler: Middels størrelse, Råd til
avl: , Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: Karl Otto Ojala, 
Alta 23.06.2024

Kn Demi Moore, Født 05.08.2021, Reg.nr NO60968/21
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Team Marlboro Apollo; IGP3/ Hundens mor : Kn 
Bella
Eier: Ina Beathe A. Jensen, Hålogalandsveien 11 A 8403 Sort-
land
Beskrivelse: Over middels stor, middels kraftig, meget god 

type, meget godt hode og uttykk. Høy manke, rett rygg, krysset 
ønskes noe lengere, gode brystforhold, rett front, korrekt sett
bakfra, noe løs fremme. Viser meget gode bevegelser., Farger 
og tegninger: Sort/brun.Meget godt pigment., Fordeler/man-
gler: Harmonisk oppbygget tispe, middels kraftig av meget god 
type., Råd til avl: , Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: Karl 
Otto Ojala, Alta 23.06.2024

V’Rita av Theahagen, Født 23.04.2024, Reg.nr NO43231/22
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Lothe av Theahagen/ Hundens mor : Haus Lintz 
Quazi; IGP1
Eier: Ann-Kristin Grostad Øian, Langbakkan 17 7353 Børsa
Beskrivelse: Langhår. Over middels stor, middels kraftig tispe 
av utmerket type. Meget godt hode og uttrykk, meget godt pig-
ment, meget god over og underlinje, korrekte vinkler, en aning 
dypstilt, korrekt sett bakfra, noe løs sett forfra. Viser jordvin-
nende bevegelser., Farger og tegninger: Sort med rødbrune 
tegn., Fordeler/mangler: Meget godt pigmentert tispe med
gode brystforhold., Råd til avl: Tilføres HD-fri hannhund med 
gode høyde/lengdeforhold., Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH, 
Dommer: Geir Flønes, Trondheim 07.07.2024

Money av Wennigården, Født 10.08.2022, Reg.nr 
NO57332/22
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Nacho vom Klostermoor; IGP2/ Hundens mor : 
Ollie av Wennigården
Eier: Odd Ingen Christensen, Lomsjødalsveien 23 2560 Alvdal
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, lett langstrakt, meget godt 
pigmentert tispe av meget god type. Velskåret feminint hode, 
høy manke, rett rygg, lett avfallende kryss.Står korrekt sett
bakfra, meget gode brystforhold, noe steil overarm, meget godt 
vinklet bak, parallell sett bakfra, noe løs sett forfra. Viser jord-
vinnende bevegelser., Farger og tegninger: Sort med rødbrune 
tegn., Fordeler/mangler: Meget gode høyde/lengdeforhold. 
Velpigmentert., Råd til avl: UA., Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Geir Flønes, Trondheim 07.07.2024

Falkøen’s Brexit, Født 21.06.2022, Reg.nr NO53117/22
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Ebafarmens Octopus; IGP1/ Hundens mor : Olga 
av Svebø; IGP1
Eier: Anne Marie Tannåneset/Bjørn Lundberget , Skjæråsvegen 
283 2423 Østby
Beskrivelse: Stor, middels kraftig lett langstrakt, meget godt 
pigmentert tispe av utmerket type. Meget godt hode og utrykk. 
Høy manke, rett rygg, kryss av god lengde og leie, meget 
gode brystforhold, meget godt vinklet fram og bak. Går korrekt 
sett forfra og bakfra. Viser effektive jordvinnende bevegel-
ser., Farger og tegninger: Sort/rød, Fordeler/mangler: Meget 
harmonisk oppbygget tispe uten overdrivelser., Råd til avl: ua., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: Geir Flønes, Trondheim 
07.07.2024

Ingodd’s Emmiz, Født 21.04.2021, Reg.nr NO46264/21
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Ingodds Grassano; IPO1/ Hundens mor : Ingodds 
Ellys; IPO1
Eier: Ann Iren Gundersen, Husbyvegen 42 7357 Skaun
Beskrivelse: Stor, middels kraftig tispe av meget god type. Høy 
manke, rett rygg, krysset
med godt leie som ønskes noe lengere, meget gode bryst-
forhold, godt vinklet fram, meget god vinklet bak, parallell set 
forfra og bakfra. Viser jordvinnende bevegelser., Farger og 
tegninger: Sort med gulbrune tegn., Fordeler/mangler: Tispe 
med gode høyde /lengdeforhold og meget gode brystforhold., 
Råd til avl: Tilføres hannhund med A eller B på hofter (fri).,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: Geir Flønes, Trondheim 
07.07.2024
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Ingodd’s Cash, Født 06.03.2021, Reg.nr NO39439/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 64,5 cm
Hundens far: Dirty Harry av Thorarinn/ Hundens mor : Ingodds 
Lara
Eier: Tove Vordal, Vuddudalen 542 7630 Åsen
Beskrivelse: Langhår. Stor, middels kraftig, lett langstrakt, 
velpigmentert hannhund av utmerket type. Kraftfult hode, høy 
manke, rett rygg, velanlagt kryss som ønskes noe lengere, noe 
veike mellomhender, rett front i stående, parallell sett forfra, 
noe løs sett bakfra. Meget gode brystforhold. Viser jordvin-
nende effektive bevegelser., Farger og tegninger: Sort med 
rødbrune tegn., Fordeler/mangler: Utmerket type og pigment 
med gode brystforhold., Råd til avl: Til forbedring av type og 
størrelse., Kåringsklasse: AK LH, Dommer: Geir Flønes, Trond-
heim 07.07.2024

Rustøl’s Master, Født 04.06.2022, Reg.nr NO53381/22
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 65 cm
Hundens far: Usher aus der Brunnenstrasse; IGP3/ Hundens 
mor : Perle vom Pendler; IPO1
Eier: Sølvi Norstrand, Utnesdalen 14 5334 Hellesøy
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, meget godt pigmentert hann-
hund av utmerket type. Meget godt hode og uttrykk. Høy 
manke, rett rygg, krysset har godt leie, men ønskes noe 
lengere. Rett front. Meget godt forbryst, underbryst ønskes 
noe lengere. God lengde på overarm som ønskes noe mere 
skråstilt. Meget godt vinklet bak. Parallell sett for og bakfra. Vis-
er effektive jordvinnende bevegelser med fritt fremsteg., Farger 
og tegninger: Sort med rødbrune tegn., Fordeler/mangler: 
Meget gode høyde lengdeforhold., Råd til avl: Til forbedring av 
høyde lengdeforhold samt bevegelsesharmoni., Kåringsklasse: 
Avlsgodkjent, Dommer: Geir Flønes, Trondheim 07.07.2024

Frost av Røstadgården, Født 11.11.2021, Reg.nr NO30099/22
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 65 cm
Hundens far: Rustøl’s Maestro; IGP1/ Hundens mor : Yenta mi 
av Røstadgården
Eier: Nina Helene Storrø, Stadirveien 8 2480 Koppang
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, meget god type. Meget godt 
hode og uttrykk. Høy manke, fast rygg, noe kort avfallende 
kryss. Meget godt forbryst, underbryst ønskes noe lenger. Rett
front. Godt vinklet foran, meget godt vinklet bak. Korrekt sett 
bakfra, noe løs fram. Viser jordvinnende bevegelser., Farger og 
tegninger: Sort/brun. Meget godt pigment., Fordeler/mangler: 
Stor, ønskes noe lenger i kroppen., Råd til avl: Tilføres middels 
stor tisper., Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: Karl Otto 
Ojala, Fredrikstad 19.07.2024

Gipsygården’s Daria, Født 19.05.2020, Reg.nr DK11470/2020
HD: A, AD: 1, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: Kampus vom Drei Birkenzwinger; IPO2/ Hundens 
mor : Sabrina von der Ostf
Eier: Marit Jørgensen, Koldbromøllevej 24 9750 Østervrå - 
Danmark
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig, meget god type. Meget 
godt hode og uttrykk.Normal manke, rett rygg, krysset ønskes 
noe lengere, meget gode brystforhold. Rett front.Godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak. Noe trang bakfra og noe løs 
frem. Viser meget gode bevegelser., Farger og tegninger: Sort/
gulbrun. Meget godt pigment, Fordeler/mangler: Stor, noe lang-
strakt tispe. Kan vise seg mere sikker ved måling., Råd til avl: 
Tilføres middels stor hannhund., Kåringsklasse: AK, Dommer: 
Karl Otto Ojala, Fredrikstad. 19.07.2024

Komsa’s Stella, Født 27.06.2021, Reg.nr NO57650/21
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Dirty Harry av Thorarinn; IPO1/ Hundens mor : 
Komsa’s Pippi
Eier: ,
Beskrivelse: Stor, middels kraftig av utmerket type. Vakkert 
hode og uttrykk, mørke øyne, høy manke, rett rygg, godt anlagt 
kryss, meget gode brystforhold. Rett front, godt vinklet

foran, meget godt vinklet bak. Korrekt sett for og bakfra. Viser 
jordvinnende bevegelser. Farger og tegninger: Sort/brun. 
Meget godt pigment., Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get tispe av utmerket type., Råd til avl: , Kåringsklasse: AK LH, 
Dommer: Karl Otto Ojala, Fredrikstad 19.07.2024

Komsa’s N’zo, Født 30.11.2020, Reg.nr NO30604/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 65 cm
Hundens far: Blak vom Waldfurter-Wald; IGP3/ Hundens mor : 
Komsa’s Løkky; IGP1
Eier: Bodil Karlstad Kolsvik, Årvoldveien 43 1529 Moss
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig typefull hannhund av 
utmerket type. Meget godt hode og uttrykk. Høy manke, rett 
rygg, noe kort avfallende kryss. Meget gode brystforhold. Rett 
front. Godt vinklet foran, meget godt vinklet bak. Korrekt sett for 
og bakfra. Viser meget gode bevegelser., Farger og tegninger: 
Sort/mørkbrun. Meget godt pigment., Fordeler/mangler: Har-
monisk oppbygget hannhund av utmerket type., Råd til avl: Til
forbedring av type., Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH, Dommer: 
Karl Otto Ojala, Fredrikstad 19.07.2024

Komsa’s Navi, Født 30.11.2020, Reg.nr NO30610/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Blak vom Waldfurter-Wald; IGP3/ Hundens mor : 
Komsa’s Løkky; IGP1
Eier: Hilde Sand Steen, Holoveien 454 1827 Hobøl
Beskrivelse: Stor, middels kraftig tispe som er meget typefull. 
Meget godt hode og uttrykk. Noe lyse øyne. Høy manke, rett 
rygg, gode kryssforhold, meget gode brystforhold. Rett
front. Godt vinklet foran, meget godt vinklet bak. Korrekt sett 
for og bakfra. Viser jordvinnende kraftfulle bevegelser., Farger 
og tegninger: Sort/brun. Meget godt pigment.Fordeler/mangler: 
Stor, harmonisk oppbygget tispe., Råd til avl: Tilføres middels 
stor hannhund., Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH, Dommer: Karl 
Otto Ojala, Fredrikstad 19.07.2024

Maicka av Rottenhaller, Født 07.02.2021, Reg.nr 
NO36379/21
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 61 cm
Hundens far: Hylteland’s Akiro; IPO2/ Hundens mor : Hazel av 
Rottenhaller
Eier: Bjørn Inge Langmo Klemetsen, Strømsnesveien 23 9610 
Rypefjord
Beskrivelse: Meget stor, mimddels kraftig av til dels meget god 
type. Meget godt hode og uttrykk. Normal manke, rett rygg, 
kort kryss, gode brystforhold, rett front, noe ettergivende mel-
lomhender. Godt vinklet foran, meget godt vinklet bak. Korrekt 
sett bakfra, noe løs frem. Viser gode bevegelser. Farger og 
tegninger: Sort/gulbrun. Meget godt pigment. Fordeler/mangler: 
Tispe på øverste størrelsesgrense., Råd til avl: Tilføres middels 
stor hannhund av utmerket type., Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Karl Otto Ojala, Alta 21.09.2024 

Bukkesti Øtzy, Født 23.12.2021, Reg.nr NO32612/22
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 58,5 cm
Hundens far: Nacho vom Klostermoor; IGP2/ Hundens mor : 
Bukkesti Unique
Eier: Hans Helge Hansen, Svenskveien 188 8610 Mo i Rana
Beskrivelse: Middels stor, middels kraftig, tørr og stram av ut-
merket type. Meget godt hode og uttrykk, høy manke, fast rygg, 
noe kort vel anlagt kryss, rett front, meget gode brystforhold, 
noe kort noe steil overarm, meget godt vinklet bak. Lange jord-
vinnende  bevegelser., Farger og tegninger: Sort med brune 
tegn. Mørk maske, øyne og klør. Fordeler/mangler: Presis mid-
dels stor, tørr og stram med meget gode bevegelser., Råd til
avl: , Kåringsklasse: AK, Dommer: Johnny Johnsen, Mo i Rana 
21.09.2024

Kn Economy, Født 24.01.2023, Reg.nr NO34573/23
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 64 cm
Hundens far: Nacho vom Klostermoor; IGP2/ Hundens mor : 
Kn Bella
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Eier: Karin Diana Nordgård, Postboks 189 9059 Storsteinnes
Beskrivelse: Langhår. Over middels stor hannhund av meget 
god type. Meget godt hode og uttrykk. Høy manke, rett rygg, 
kort kryss, gode brystforhold. Rett front, noe veke mellom-
hender, godt vinklet foran, meget godt vinklet bak. Korrekt sett 
for og bakfra. Meget gode bevegelser., Farger og tegninger: 
Sort/rødbrun, meget godt pigment., Fordeler/mangler: Meget 
godt pigmentert hannhund som kunne vært noe lengere i sin 
kropp., Råd til avl: Tilføres middels stor tisper som er harmoni-
sk oppbygget., Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH, Dommer: Karl 
Otto Ojala, Alta 21.09.2024

Shiragårdens Harley, Født 22.09.2022, Reg.nr SE54716/2022
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Ibra del Rione Antico; IGP1/ Hundens mor : Team 
Amitis Dinara
Eier: Øyvind Sæther, Stadirveien 8 2480 Koppang
Beskrivelse: Over middels stor, middels kraftig, tørr og stram 
av utmerket type. Meget godt hode og uttrykk, høy manke, 
fast rygg, noe kort vel anlagt kryss, rett front, meget gode 
brystforhold, noe kort noe steil overarm, meget godt vinklet 
bak. Lange jordvinnende bevegelser., Farger og tegninger: 
Mørk maske, øyne og klør. Sort med grulbrune tegn. Fordeler/
mangler: Typefull, tørr og stram, middels stor med meget gode 
bevegelser., Råd til avl: , Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dom-
mer: Johnny Johnsen, Mo i Rana 21.09.2024

Ulvehiets Garmin, Født 26.01.2021, Reg.nr NO32901/21
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 57 cm
Hundens far: Rapport’s Min Kompis/ Hundens mor : Ulvehiets 
Dis
Eier: Lene Mari Klemetsen, Strømsnesveien 23 9610 Rypefjord
Beskrivelse: Knapt middels stor, middels kraftig av god type. 
Meget godt hode og uttrykk, normal manke, rett rygg, kort 
kryss, underbryst ønskes lengere, godt vinklet for og bak.
Korrekt sett for og bakfra. Viser gode bevegelser., Farger og 
tegninger: Sort/gulbrun. Meget godt pigment., Fordeler/man-
gler: Noe langstrakt tispe av god type., Råd til avl: Tilføres har-
monisk oppbygget hannhund av utmerket type., Kåringsklasse: 
Avlsgodkjent, Dommer: Karl Otto Ojala, Alta 21.09.2024

Rustøl’s Taxi, Født 06.05.2023, Reg.nr NO46290/23
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Grimm Della Valcuvia; IGP1/ Hundens mor : 
Rustøl’s Ilana; IPO1
Eier: Geir Flønes, Røddevegen 351 7083 Leinstrand
Beskrivelse: 16 mnd. Utmerket type og helhetsinntrykk. Kraft-
fult feminint hode, våkent uttrykk, meget god hals og rygglinje, 
noe kort avfallende kryss, lang noe steil overarm, noe kort 
underbryst, meget godt vinklet bak, rett front, står korrekt sett 
for/bakfra. Jordvinnende bevegelser med utmerket kroppholdn-
ing., Farger og tegninger: Gulbrun og sort. Utmerket pigment., 
Fordeler/mangler: Arbeidsvilling mentalitet, Tørr og stram., Råd 
til avl: Ingen innskrenkninger., Kåringsklasse: AK, Dommer: Liv 
Evjen, Trondheim 28.09.2024

Bar-Baras Mattis, Født 12.03.2020, Reg.nr NO39267/22
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 65,5 cm
Hundens far: Team Cayira Untox/ Hundens mor : Bar-Baras 
Zikita
Eier: Alf Morten Olsen, Trondheimsvegen 1251 7347 Oppdal
Beskrivelse: Stor, middels kraftig hannhund av meget god 
type. Kraftfult hode med korrekte ører og mørke øyne, normal 
manke, rett rygg, noe kort kryss, godt forbryst, noe kort under-
ryst. Overarmen ønskes lengere, meget godt vinkletl bak. Par-
allell sett for og bak. Viser gode bevegelser fra siden., Farger 
og tegninger: Sort med gule tegn. Fordeler/mangler: Viser 
meget god fasthet i front og haser., Råd til avl: Middels store 
tispe med godt bevegelsesharmoni., Kåringsklasse: Avlsgod-
kjent, Dommer: Geir Flønes, Trondheim 29.09.2024

Finika’s Urban, Født 25.12.2022, Reg.nr NO32628/23
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 64 cm

Hundens far: Team Marlboro Vinston/ Hundens mor : Finika’s 
Mira
Eier: Frode Thane Larsen, Holengutua 77 2340 Løten
Beskrivelse: Middels stor, middels kraftig hannhund av meget 
god type, lett langstrakt,  meget godt hode og uttrykk med 
korrekte ører, tilstrekklig mørke øyne, normal manke, rett rygg, 
kryss av god lengde og leie, godt vinklet fram, meget godt 
vinklet bak, gode brystforhold, parallell sett for og bakfra. Viser 
jordvinnende bevegelser., Farger og tegninger: Sort med gule 
tegn., Fordeler/mangler: Middels stor hannhund til forbedring 
av
størrelse., Råd til avl: Tilføres tispe med god sort andel., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: Geir Flønes, Trondheim 
29.09.2024

Ingodd’s Lilliane, Født 24.12.2022, Reg.nr NO32399/23
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Ingodds Agassi; SchH3/ Hundens mor : Ingodds 
Qarmenzzina
Eier: Annar Leikvold, Gevingåsen 187 7517 Hell
Beskrivelse: Middels stor, middels kraftig tispe av meget god 
type. Gir noe lyst helhetsinntrykk, meget godt hode og utrykk, 
høy manke, rett rygg, noe kort kryss som har et godt leie, godt 
vinklet for, meget godt vinklet bak, parallell sett for og bak-
fra. Viser jordvinnende bevegelser. Meget gode brystforhold. 
Farger og tegninger: Sort med gule tegn., Fordeler/mangler: 
Harmonisk oppbygget tispe av middels størrelse., Råd til avl: 
Tilføres HD fri hannhund med god pigmentering og stor sort 
andel., Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: Geir Flønes, 
Trondheim 29.09.2024

Romi’s Camaro, Født 10.06.2022, Reg.nr NO49604/22
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 65 cm
Hundens far: Ebafarmens Octopus; IGP1/ Hundens mor : 
Romi’s Yuna
Eier: Jan Roald Fenne, Aumveien 151 2500 Tynset
Beskrivelse: Stor, middels kraftig av utmerket type. Meget godt 
hode og uttrykk, normal manke, rett rygg, vel anlagt kryss som 
ønskes noe lengere, står tåvid sett forfra, underbryst ønskes 
lengere, noe løs sett forfra, korrekt sett bakfra. Viser jordvin-
nende bevegelser sett fra siden., Farger og tegninger: Sort 
med brune tegn., Fordeler/mangler: , Råd til avl: Tilføres HD/
AD fri tispe med gode brystforhold., Kåringsklasse: Avlsgod-
kjent, Dommer: Geir Flønes, Trondheim 29.09.2024

Rustøl’s Ivo, Født 02.11.2021, Reg.nr NO30297/22
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 65 cm
Hundens far: Team Cayira Janne; IPO1/ Hundens mor : Perle 
vom Pendler; IPO1
Eier: Terje Morris Kristoffersen, Julsrudveien 56 1892 Degernes
Beskrivelse: Stor, middels kraftig hannhund av utmerket type. 
Meget godt hode og uttrykk med korrekte ører. Mørke øyne, 
normal manke, fast rygg, kryss av godt leie som ønskes noe
lengere, går korrekt sett for og bakfra. Viser jordvinnende 
effektive bevegelser fra siden, Farger og tegninger: Sort med 
rødbrune tegn., Fordeler/mangler: Til forbedring av type, Råd
til avl: Uten innskrenkning., Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dom-
mer: Geir Flønes, Trondheim 29.09.2024

Sjetnehagen’s Kostbar, Født 03.08.2022, Reg.nr NO56101/22
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 61 cm
Hundens far: Romi’s Zimba; IGP1/ Hundens mor : Sjetne-
hagen’s Zeek
Eier: Catharina Asphaug, Lønnvegen 4 7058 Charlottenlund
Beskrivelse: Tispe på øvre størrelsesgrense av utmerket 
type. Meget godt hode og uttrykk, høy manke, rett rygg, kryss 
av god lengde og leie. Meget gode brystforhold, noe steil 
overarm, meget godt vinklet bak, absolutt parallell sett for og 
bakfra, viser jordvinnende bevegelser fra siden hvor fremsteget 
ønskes friere, kraftfullt fraspark., Farger og tegninger: Sort 
med rødbrune tegn., Fordeler/mangler: Meget stor tispe med 
god fasthet., Råd til avl: Må tilføres middels stor hannhund., 
Kårings-klasse: Avlsgodkjent LH, Dommer: Geir Flønes, Trond-



heim 29.09.2024

Beibar’s Vicky, Født 09.07.2023, Reg.nr NO50388/23
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Zaron Dei Murolo; IGP1/ Hundens mor : Zeppo’s 
Juni
Eier: Magne Henne, Trommedalsveien 6 3739 Skien
Beskrivelse: Over middels stor, middels kraftig, velpigmentert 
tispe av meget god type. Meget godt hode og uttrykk, normal 
manke, rett rygg, god lend, noe kort og avfallende kryss. Står 
rett sett forfra, meget gode brystforhold, noe kort noe steil 
overarm, meget godt  vinklet bak. Parallell sett for og bakfra. 
Viser meget gode bevegelser., Farger og tegninger: Sort med 
gulbrune tegn., Fordeler/mangler: Meget godt oppbygget tispe 
helt uten overdrivelser., Råd til avl: Kan med fordel tilføres 
pigmentsterk/driftsterk hannhund med gode kryssforhold., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: Svein Vagle, Sviland

Lorenzo av Wennigården, Født 27.05.2022, Reg.nr 
NO51085/22
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 65 cm
Hundens far: Promo vom Osterberger-Land; IGP2/ Hundens 
mor : Omara Du Val D’Anzin;
Eier: Marit Kristiansen, Frydenbergveien 30A 1415 Oppegård
Beskrivelse: Stor, kraftig, velpigmentert hann av utmerket type. 
Velformet maskulint hode, meget bra uttrykk, høy manke, fast 
rygg, meget god over og underlinje. Gode kryssforhold, meget 
gode brystforhold, meget godt vinklet foran og bak. Går paral-
lell og viserjordvinnende bevegelser., Farger og tegninger: Sort 
sadel, rødbrune tegn., Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold., Råd til avl: Bør tilføres middels store tisper., Kårings-
klasse: Avlsgodkjent, Dommer: Leif Vidar Belgen, Trøgstad 
26.10.2024

Owinn’s Fendee, Født 15.10.2021, Reg.nr NO66959/21
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Nero v. Ghattas; IPO3/ Hundens mor : Komsa’s 
Athena
Eier: Hege Skjellum, Liaveien 31A 1410 Kolbotn
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig tispe av utmerket type. 
Velformet feminint hode, megt bra uttrykk, velpigmentert, høy 
manke, fast rygg, meget god over og underlinje. Vel anlagt 
kryss av normal lengde. Meget gode brystforhold, den lange 
overarm kunne ligget en aninge mere skrått, meget godt vinklet 
bak med meget brett lårparti. Går parallellt og viser energiske 
jordvinnende bevegelser., Farger og tegninger: Sort sadel, rød-
brune tegn. Fordeler/mangler: Harmoniske kroppsforhold., Råd 
til avl: Bør tilføres middels store hannhunder., Kåringsklasse: 
Avlsgodkjent, Dommer: Leif Vidar Belgen, Trøgstad

Numa av Theahagen, Født 09.04.2018, Reg.nr NO41838/18
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 61 cm
Hundens far: Team Cayira Hercules; IGP1/ Hundens mor : 
Farah von Pallas av Theahagen
Eier: Natasha Andersen, Elvestadveien 980 1827 Hobøl
Beskrivelse: Meget stor, middels kraftig tispe, meget god 
type, meget godt hode og uttrykk, øyne ønskes mørkere, høy 
manke, fast rygg, noe kort og lett avfallende kryss, tilstrekkelig 
forbryst, meget godt underbryst, meget godt vinklet bak, godt 
vinklet fram hvor overarm ønskes mere tilbakelangt. Ettergiv-
ende mellomhånd. Parallell. Jordvinnende bevegelser. Farger 
og tegninger: Sort med gulbrune tegn., Fordeler/mangler: 
Meget stor tispe med gjennombrutt sadel. Harmoniske vinkler. 
Jordvinnende bevegelser., Råd til avl: Middels stor hannhund 
med god kraft og stor sort andel., Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Svein Nilsen

Q-Sansa av Thorarinn, Født 25.02.2023, Reg.nr NO37479/23
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: Team Rapi Quoran; IGP1/ Hundens mor : 
Quanda vom Zidena; IGP1
Eier: Lena E. K. Pedersen, Nordlistien 8 1960 Løken

Beskrivelse: Stor, middels kraftig lang hår tispe, meget god 
type, meget godt hode og uttrykk, mørke øyne, meget god 
hals, rygg og lend. Meget gode brystforhold, meget godt vinklet 
bak, godt vinklet fram hvor overarm ønskes mere tilbakelagt. 
Parralell frem og bak. Jordvinnende bevegelser., Farger og teg-
ninger: Sort med gulbrune tegn., Fordeler/mangler: Tispe med 
meget god over og underlinje. Harmoniske vinkler, parralell., 
Råd til avl: Hannhund av middels størrelse., Kåringsklasse: 
Avlsgodkjent LH, Dommer: Svein Nilsen, Trøgstad 27.10.2024

Lima av Trinento, Født 21.02.2023, Reg.nr NO36260/23
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 58 cm
Hundens far: Untox aus der Brunnenstrasse; IGP1/ Hundens 
mor : Tascha av Trinento; IPO 1
Eier: Trond-Egil Groth, Vebergveien 54 3074 Sande i Vestfold
Beskrivelse: Middel stor, middels kraftig tispe, meget god type, 
meget godt hode og uttrykk, mørke øyne, høy manke, fast 
rygg, kryss er noe kort med i godt leie, meget gode bryst-
forhold, meget godt vinklet bak, godt vinklet fram hvor overarm 
ønskes noe mere tilbakelagt. Parralell frem og bak. Jordvin-
nende bevegelser., Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegn. Stor sort andel., Fordeler/mangler: Absolutt middels stor 
tispe, meget godt hode., Råd til avl: Middels stor hannhund 
med tilstrekkelig kraft., Kåringsklasse: AK,  Dommer: Svein 
Nilsen, Trøgstad 27.10.2024

Fughita’s Caya, Født 05.06.2021, Reg.nr NO54211/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Falkøen’s Bono; IGP1/ Hundens mor : Fughita’s 
Qleo 
Eier: Sølvi Irene Hansen, Langsbakkenveien 272 1894 Rak-
kestad
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, meget god type, meget godt 
hode og uttrykk, høy manke, fast rygg, kryss er noe kort og lett 
avfallende, godt forbryst, meget godt underbryst, meget godt 
vinklet bak, godt vinklet fram med noe steil overarm. Parrallell 
sett for og bakfra. Jordvinnende bevegelser., Farger og teg-
ninger: Sort med gulbrune tegn., Fordeler/mangler: Meget godt 
hode og uttrykk, meget godt underbryst., Råd til avl: Middels 
stor hannhund med meget gode brystforhold., Kåringsklasse: 
Avlsgodkjent, Dommer: Svein Nilsen, Trøgstad 27.10.2024

Haus Centropa Aischa, Født 02.06.2022, Reg.nr 
DK12014/2022
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: Promo vom Osterberger-Land; IGP2/ Hundens 
mor : Pippi vom Osterberger-Land
Eier: Helena Johansen, Ole Bergersvei 10 3520 Jevnaker
Beskrivelse: Stor, middels kraftig tispe, meget god type, meget 
godt hode og uttrykk, mørke øyne, høy manke, fast rygg, kryss 
er noe kort og lett avfallende, meget gode brystforhold, meget 
godt vinklet bak, godt vinklet fram, Overarm ønskes mer tilba-
kelagt, parralell frem og bak. Jordvinnende bevegelser., Farger 
og tegninger: Sort med gulbrune tegn. Fordeler/mangler: Meget 
godt hode og uttrykk, meget godt temperament., Råd til avl:
Middels stor hannhund med A hofter., Kåringsklasse: Avlsgod-
kjent, Dommer: Svein Nilsen, Trøgstad 27.10.2024

Holvinas Asono, Født 10.04.2022, Reg.nr NO49550/22
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 65 cm
Hundens far: Nacho vom Klostermoor; IGP2/ Hundens mor : 
Fjellas Izi
Eier: Roger Larsgård, Refsnesalleen 19C 1518 Moss
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, meget god type, meget godt 
hode/uttrykk. Mørke øyne, høy manke, fast rygg, krysset har 
god lengde/leie. Meget gode brystforhold, meget godt vinklet 
bak, godt vinklet fram hvor overarm ønskes mere skråttliggen-
de. Parallell sett for og bakfra. Jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort sadel, rødbrune tegn. Fordeler/man-
gler: Meget god over/underlinje. Harmoniske vinkler., Råd til 
avl: Tilføres middels store tisper., Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Svein Nilsen, Trøgstad 27.10.2024
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Team Rapi Wasa, Født 07.04.2021, Reg.nr DK10586/2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Zet vom Napte-Emmer-Eck; IGP3/ Hundens mor : 
Team Rapi Optima
Eier: Linda Wahlström Andersson, Sagbäcksvägen 22 43731 
Lindome, Sverige
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, meget god type, meget godt 
hode og uttrykk, mørke øyne, høy manke, fast rygg, krysset er 
noe kort og avfallende, tilstrekkelig forbryst, godt underbryst, 
meget godt vinklet bak, godt vinklet fram hvor overarm ønskes 
mere tilbakelagt. Parallell. Jordvinnende bevegelser., Farger og 
tegninger: Sort med gulbrune tegn. Stor sort andel., Fordeler/
mangler: Meget godt hode og uttrykk, helsort sadel., Råd til avl: 
Middels stor hannhund med tilstrekkelig kraft., Kåringsklasse: 
Avlsgodkjent, Dommer: Svein Nilsen, Trøgstad 27.10.2024

IGP1 vom Luberheide Wanya, Født 13.01.2020
HD: A AD: 0, Mankehøyde :60,5
Far: Caspar vom Pendler; IGP1 / Mor: Roxy vom Pendler; IPO1
Eier: Tommy Oftedal
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, innholdsrik, gode bygnings-
forhold, meget godt uttrykk, meget godt pigmentert, god manke, 
rett fast rygg, god lengde og leie på krysset, godt vinklet foran, 
meget godt vinklet bak, utpregede brystforhold, rett front, går kor-
rekt. Kraftfult trav med meget god lengde. Sikkert vesen.
DSB Utpreget., Fordel/Mangler: , Anbefaling i avl, , DSB: Ut-
preget/ Hunden Slipper,
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, Kåringsdommer: Leif Vidar Belgen, 
Kåringssted: Fredrikstad 19.07.2024

IGP1 Komsa’s Ibux, Født 15.01.2020
HD: A AD: Fri, Mankehøyde :64
Far: Leopold vom Zellwaldrand; IGP3 / Mor: Komsa’s Lana Èn; 
IGP1
Eier: Helle Hansen
Beskrivelse: Over middels stor, kraftig langhår hann av utmerket 
type. Velformet maskulint hode, meget godt uttrykk, høy manke, 
fast rygg, meget god over og underlinje, vel anlagt kryss av 
normal lengde, meget gode brystforhold, korrekt vinklet frem/
bak, parallell frem og bak, kunne vært aning fastere i albuetilslut-
ning. Viser langtrekkende jordvinnende bevegelser med korrekt 
kropsholdning. DSB utpreget. Hunden slipper., Fordel/Mangler: 
Korrekt bygget hannhund., Anbefaling i avl, Bør tilføres middels 
store tisper., DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret,
Livstid, Kåringsdommer: Leif Vidar Belgen, Kåringssted: Gressvik 
10.08.2024

IGP1 Rallarbo’s Perle, Født 09.03.2017
HD: A AD: Fri, Mankehøyde :59
Far: Conbhairean Uno; SchH3 / Mor: Rallarbo’s Nemi
Eier: Renate Andersen
Beskrivelse: Over middels stor, middels kraftig, meget godt pig-
mentert tispe av utmerket type. Vakkert feminint hode og uttrykk. 
Høy manke, rett rygg, vel anlagt lend, gode kryssforhold, står rett 
sett forfra, meget gode brystforhold, velvinklet i forpart, meget 
godt vinklet bakpart. Absolutt parallell sett for og bakfra. Viser ef-
fektive jordvinnende bevegelser. DSB utperget. Hunden slipper., 
Fordel/Mangler: Harmonisk oppbygget tispe av utmerket
type., Anbefaling i avl, uten innskrenkning., DSB: Utpreget/ Hun-
den Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, Kåringsdommer: Leif Vidar Belgen, 
Kåringssted: Fredrikstad 19.07.2024

IGP2 Ubere Matris Daisy, Født 08.04.2020
HD: B AD: Fri, Mankehøyde :58,5
Far: Raisers Fanto; IPO3 / Mor: Cutulus Kobra; IGP3

Eier: Tove Aaram
Beskrivelse: Over middels stor, middels kraftig, sort velpigmen-
tert tispe av god type. Meget godt hod og uttrykk. Normal manke, 
rett rygg, godt lend, kort markert avfallende kryss. Rett sett forfra, 
godt forbryst, noe kort underbryst. Kort steil overarm. Meget godt 
vinklet bak. Parallell sett for og bakfra. Fremviser gode bevegel-
ser, fremsteg og baksteg ønskes friere. DSB utpreget. Hunden 
slipper., Fordel/Mangler: Temperamentsfull tispe av god type.,
Anbefaling i avl, Kan med fordel tilføres en hannhund med 
korrekt overlinje og korrekte vinklingsforhold i forpart., DSB: 
Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, Kåringsdommer: Leif Vidar Belgen, 
Kåringssted: Fredrikstad 19.07.2024

IGP1 av Thorarinn Gaya, Født 02.10.2016
HD: B AD: 0, Mankehøyde :59
Far: Yogi vom Funken Spiel; IPO1 / Mor: Ugana av Thorarinn; 
IPO1
Eier: Nina Røstad
Beskrivelse: Over middels stor, kraftig langhår tispe. Utmerket 
type, velformet hode, meget godt uttrykk, mørke øyne, høy 
manke, fast rygg, meget god over og underlinje, vel anlagt
kryss av normal lengde, meget gode brystforhold, en aning tåvid 
frem, normal vinklet frem, meget godt vinklet bak med godt bredt 
lårparti. Parallell bak, en aning marktrang frem. Viser energiske 
jordvinnende bevegelser., Fordel/Mangler: Harmoniske kropps-
forhold., Anbefaling i avl, Bør tilføres middels stor hannhund., 
DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse: Kåret, Livstid, Kåringsdommer: Leif V. Belgen, 
Kåringssted: Fredrikstad 19.07.2024

IGP1 Komsa’s Aischa, Født 01.09.2018
HD: A AD: A, Mankehøyde :60
Far: Max du Val d’Anzin; IPO3 / Mor: Komsa’s Løkky; IGP1
Eier: Mona Søderholm
Beskrivelse: Stor, kraftfull tispe av meget god type. Velformet 
feminint hode, meget bra uttrykk. Høy manke, fast rygg. Meget 
god over og underlinje. Gode kryssforhold, meget gode bryst-
forhold. Normalt vinklet frem, meget godt vinklet bak. Går paral-
lelt og viser jordvinnende kraftfulle bevegelser., Fordel/Mangler: 
Harmoniske kroppsforhold, Anbefaling i avl, Bør tilføres middels 
stor hannhund., DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse
:Kåret, Livstid, Kåringsdommer: Leif Vidar Belgen, Kåringssted: 
Gressvik 10.08.2024

IGP2 vom Emkendorfer Park Unique, Født 01.04.2020
HD: B AD: 0, Mankehøyde :59,5
Far: Cyrus vom Osterberger-Land; IPO3 / Mor: Dorle vom Em-
kendorfer Park; IPO1
Eier: Svein-Egil Vagle
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, tørr og fast, gode bygnings-
forhold, godt pigmentert, feminint hode, mørke øyne, korrekte 
faste ører, rett front, meget gode brystforhold, harmonisk
over og underlinje med høy manke, rett rygg og kryss som er 
langt og ligger korrekt. Godt vinklet foran, meget godt vinklet 
bak. Hun viser korrekte bevegelser som er kraftfull og effektive 
med god kroppsharmoni og prensentasjon. Sikkert vesen. DSB 
utpreget. Hunden slipper., Fordel/Mangler: , Anbefaling i avl, , 
DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse: Kåret, Livstid, Kåringsdommer: Leif Vidar Belgen, 
Kåringssted: Sandnes 27.04.2024

IGP1 av Schäferborgen Ålivija, Født 15.04.2019
HD: C AD: 0, Mankehøyde :60,5
Far: Falkøen’s Vasko; IPO2 / Mor: Yanne av Schäferborgen; 
IPO1
Eier: Ceban Nicolae
Beskrivelse: Stor, kraftig tispe av utmerket type. Velformet femi-
nint hode, meget godt uttrykk, høy manke, fast rygg, meget god 
over og underlinje. Velanlagt kryss av god lengde. Meget gode 
brystforhold. Normalt vinklet for, meget godt vinklet bak. Går 
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parallellt og viser energiske jordvinnende bevegelser., Fordel/
Mangler: Korrekt oppbygget langhår tispe., Anbefaling i avl, Bør 
tilføres middels stor hannhund., DSB: Utpreget/ Hunden Slipper,
Kåringsklasse :Kåret, 2025-2026, Kåringsdommer: Leif Vidar 
Belgen, Kåringssted: Sviland 27.04.2024

IGP3 Team Marlboro Apollo, Født 19.09.2017
HD: A AD: 0, Mankehøyde :64,5
Far: Dingo Di Casa Mary; IPO2 / Mor: Team Marlboro Enya
Eier: Frode Thane Larsen
Beskrivelse: Over middels stor, middels kraftig, innholdsrik, meget 
godt oppbygget, tørr og fast, godt uttrykk, kraftig hode, harmonisk 
over og underlinje, korrekte vinkler med meget godt lårparti, rett 
front, går korrekt. Har fast rygg og viser jordvinnende kraftfulle 
bevegelser med fritt fremsteg og meget godt fraspark bak. DSB 
utpreget. Hunden slipper., Fordel/Mangler: , Anbefaling i avl, , 
DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, Kåringsdommer: Svein-Egil Vagle, 
Kåringssted: Trondheim 18.05.2024

IGP1 Falkøen’s Olly, Født 16.03.2019
HD: B AD: 0, Mankehøyde :60
Far: Falkøen’s Vasko; IPO2 / Mor: Falkøen’s Lana; IPO1
Eier: Aina Nordahl
Beskrivelse: Stor, middelskraftig, innholdsrik, gode bygnings-
forhold, meget godt pigmentert, uttrykksfull, kraftig hode, mørke 
øyne, faste ører, høy manke, rett fast rygg, krysset er noe kort
og avfallende. Godt vinklet foran, meget godt vinklet bak, ut-
pregede brystforhold, rett front, går korrekt. Viser jordvinnende 
bevegelser med kraftfult fraspark og fritt fremsteg. Sikkert
vesen. DSB utpreget. Hunden slipper., Fordel/Mangler: , Anbefal-
ing i avl, , DSB: Utpreget/Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, Kåringsdommer: Leif Vidar Belgen,
Kåringssted: Lillestrøm 05.05.2024

IGP3 Atenagårdens Xo, Født 10.11.2019
HD: A AD: 0, Mankehøyde :63,5
Far: Atenagården Rig / Mor: Ascha von Peroh; IGP2
Eier: Vegard Sund
Beskrivelse: Absolutt middels stor, over middels kraftig, særde-
les godt pigmentert grå hannhund av meget god type. Velformet 
hode, meget bra uttrykk, normal manke, fast rygg, god over/
underlinje, vel anlagt noe kort kryss. Overarm av god lengde som 
kunne ligget noe mere skrått. Meget godt vinklet bak. Går paral-
lellt. Viser jordvinnende bevegelser. Fordel/Mangler: Velpigmen-
tert grå hann med meget gode kroppsforhold., Anbefaling i avl, 
Bør tilføres middels store tisper., DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, 2025-2026, Kåringsdommer: Leif Vidar 
Belgen, Kåringssted: Gressvik 10.08.2024

IGP1 Av Heldenhaft Fiie, Født 19.01.2019
HD: A AD: Fri, Mankehøyde :59,5
Far: Max von Haus Targa; IPO3 / Mor: Ajenta av Heldenhaft
Eier: Emma Gustafson
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig tispe, god type, velformet 
feminint hode, mørke øyne, bra uttrykk, normal manke, fast rygg, 
god over/underlinje, vel anlagt noe kort kryss, gode brystforhold, 
overarm ønskes noe mere skrått og noe mer vinklet. Meget godt 
vinklet bak. Går parallellt med god fasthet, viser gode bevegelser 
med meget god bakaksjon. Fremsteg ønskes noe friere. DSB 
utpreget. Hunden slipper., Fordel/Mangler: Velvinklet bak, god 
bakaksjon., Anbefaling i avl, Bør tilføres middels stor hanner med 
korrekt kryss og lengde/leie på overarm., DSB: Utpreget/ Hunden 
Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, Kåringsdommer: Leif Vidar Belgen,
Kåringssted: Gressvik 10.08.2024

IGP1 Ingodds Urmah, Født 23.01.2019
HD: B AD: 0, Mankehøyde :60
Far: Falkøen’s Vasko; IPO2 / Mor: Ingodds Wespe; IPO1
Eier: Cecilie Vordahl
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, tørr og fast. Meget gode byg-

ningsforhold, godehøyde/lengdforhold, meget godt uttrykk, god 
pigmentering, kraftig hode med mørke øyne. Høy, lang manke, 
fast rygg, meget god lende og leie på krysset. Meget godt vinklet 
for og bak. Utpregede brystforhold, rett front. Går korrekt og viser 
jordvinnende bevegelser med kraftig fraspark og fritt fremsteg. 
Sikkert vesen. DSB Utpreget. Hunden slipper., Fordel/Mangler: , 
Anbefaling i avl, , DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, Kåringsdommer: Leif Vidar Belgen, 
Kåringssted: Lillestrøm 31.08.2024

IGP1 Nes Gwadiana Xara, Født 02.09.2019
HD: A AD: 0, Mankehøyde :57
Far: Hulk Tompera; SVV1 / Mor: Hermiona Dragon Slovakia
Eier: Hanne Kiil
Beskrivelse: Middels stor, middels kraftig, sort tispe med aningen 
brunt på bena. Velformet feminint hode, mørke øyne, høy manke, 
fast rygg, meget god over- og underlinje. Noe kort kryss, meget 
gode brystforhold. Lang overarm, kunne vært mer skråstilt. Meget 
godt vinklet bak. Går parallellt både fram og bak. Bra fasthet. 
Viser energiske jordvinnende bevegelser. Fordel/Mangler: Har-
moniske kroppsforhold. Gode linjer., Anbefaling i avl, Bør tilføres
middels store hanner med korrekt lengde og leie på overarm., 
DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, 2025-2026, Kåringsdommer: Leif Vidar 
Belgen, Kåringssted: Lillestrøm 31.08.2024

IGP2 av Schäferborgen Ø-Tito, Født 27.05.2018
HD: B AD: 0, Mankehøyde :65,5
Far: Falkøen’s Vasko; IPO2 / Mor: Wenke av Schäferborgen; 
IPO2
Eier: Jan Helge Aske
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig hanhund av utermerket 
type. Velformet maskulint hode, meget godt uttrykk, høy manke, 
fast rygg, meget god over og underlinje. Vel anlagt aning kort 
kryss. Gode brystforhold, normal vinklet fram, meget godt vinklet 
bak. Går parallellt , bra fasthet. Viser jordvinnende bevegelser., 
Fordel/Mangler: , Anbefaling i avl, Bør tilføres middels store 
tisper, ellers uten innskrenkning., DSB: Utpreget/ Hunden Slipper,
Kåringsklasse :Kåret, 2025-2026, Kåringsdommer: Leif Vidar 
Belgen, Kåringssted: Fredrikstad 19.07.2024

IGP2 Rustøl’s Azami, Født 26.09.2020
HD: A AD: 0, Mankehøyde :59
Far: Nero von Ghattas; IPO3 / Mor: Rustøl’s Nissi; IGP1
Eier: Stig A. Kristiansen
Beskrivelse: Over middels stor, middels kraftig, lett langstrakt, 
meget vakkert hode med mørke øyne. Høy manke, rett rygg, god 
lengde og leie på krysset. Godt vinklet foran, meget godt vinklet 
bak. Utpregde brystforhold, rett front. Meget god presentasjon 
med kraftig fraspart og fritt fremsteg. DSB utpreget., Fordel/Man-
gler: Type og uttrykksfull, korrekt oppbygget tispe., Anbefaling i
avl, , DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, Kåringsdommer: Leif Vidar Belgen, 
Kåringssted: Fredrikstad 19.07.2024

IGP1 Komsa’s Yet&Bazooka, Født 05.01.2023
HD: B AD: 0, Mankehøyde :65
Far: Bazooka de Casa Celta; IGP3 / Mor: Komsa’s Aischa; IGP1
Eier: Christer Berg
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig av utmerket type. Vakkert 
hode og uttrykk. Høy manke, fast rygg, god lende og leie på krys-
set. Rett front, meget gode brystforhold. Godt vinkelt foran, meget 
godt vinklet bak. Korrekt sett for og bakfra. Viser jordvinnende 
kraftfulle bevegelser. DSB utpreget., Fordel/Mangler: Stor han-
nhund av utmerket type. Viser jordvinnende kraftfulle bevegelser., 
Anbefaling i avl, Tilføres middels store tispe for forbedring av
bevelsesharmoni., DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, 2025-2026, Kåringsdommer: Karl Otto 
Ojala, Kåringssted: Alta 05.10.2024

IGP1 Komsa’s Paxa, Født 21.01.2021
HD: A AD: 0, Mankehøyde :60



i Norsk Schäferhund Klub
Oppdrettere 

Kennel Berglitunet  
Christin- og Torgeir Røyert  
1892 Degernes  
Mobil 92082913 

Kennel Bidja  
Inger Pettersen, Geir Flønes 
og Annett Bäck  
7083 Leinstrand  
Mobil 45904107 / 91163622  

Kennel Bromarbo  
Nina- Hans Arne- og 
Bjørn Freddy Marthinussen  
8630 Storforsheia  
Mobil 90688648 / 95254387  

Kennel Bukkesti  
Svein Nilsen / Bente Olsen  
1809 Askim / 1859 Slitu  
Mobil 46431339 / 91196402 

Kennel Exram  
Bente- og Terje Vehus  
4708 Vennesla  
Mobil 98294305 

Kennel Falkøen  
Kjell Olaf- og Wenche Olsen, 
Bjørn- og Stina Lundberget  
Tromøya / Trysil 
Mobil 99740250 / 47804848 

Kennel Frøyhagaarden  
Ann-Cathrin og Glenn Opsahl-Engen 
1880 Eidsberg  
Mobil 41223350 / 41325415 

Kennel Fughita  
Sølvi Hansen  
1890 Rakkestad  
Mobil 92296804  

Kennel Haukåsen  
Hilde W. Christensen  
1664 Rolfsøy  
Mobil 47284048  

Kennel Katsuko  
Aina- og Jarle Nordahl
2080 Eidsvoll  
Mobil 47505045 / 99466596

Kennel Kn Nordlysgården
Karin-Diana Nordgård  
9050 Storsteinnes    
Mobil 95100122 

Kennel Malacita  
Johnny Eggan og Sara Stene  
7519 Elvarli / 2435 Braskreidfoss  
Mobil 91170102 / 98823637 

Kennel Rustøl  
Tom Stølen  
5305 Florvåg  
Mobil 92477788  

Kennel Røstadgården  
Øyvind Sæther og Nina Storrø  
2480 Koppang  
Mobil 95279795 

Kennel Saqro  
Anne Cathrin og Roger Kjensmo  
2283 Åsnes i Finnskog  
Mobil 92989007 

Kennel Skoglytrollet  
Siv Stokke  
5267 Espeland  
Mobil 46412050

Kennel Solhella 
Kjerstin Havneraas  
1816 Skiptvedt  
Mobil 92444090 

Kennel Svebø  
Svenn Børre Steinsland og 
Eva Nelly Kjærland
5708 Voss  
Mobil 45003121 

Kennel Welincha  
Leif-, Ragnhild- og Silje Belgen 
1860 Trøgstad  
Mobil 99234284 / 91121091  

Kennel Wennigården  
Ronny Rinde  
6885 Årdalstangen 
Mobil 47163583

Dette er en betalt annonse. Vi viser forøvrig til klubbens nettside www.nschk.no hvor
man finner en komplett liste over klubbens godkjente oppdrettere og deres valpekull.



i Norsk Schäferhund Klub
Oppdrettere 

Kennel Berglitunet  
Christin- og Torgeir Røyert  
1892 Degernes  
Mobil 92082913 

Kennel Bidja  
Inger Pettersen, Geir Flønes 
og Annett Bäck  
7083 Leinstrand  
Mobil 45904107 / 91163622  

Kennel Bromarbo  
Nina- Hans Arne- og 
Bjørn Freddy Marthinussen  
8630 Storforsheia  
Mobil 90688648 / 95254387  

Kennel Bukkesti  
Svein Nilsen / Bente Olsen  
1809 Askim / 1859 Slitu  
Mobil 46431339 / 91196402 

Kennel Exram  
Bente- og Terje Vehus  
4708 Vennesla  
Mobil 98294305 

Kennel Falkøen  
Kjell Olaf- og Wenche Olsen, 
Bjørn- og Stina Lundberget  
Tromøya / Trysil 
Mobil 99740250 / 47804848 

Kennel Frøyhagaarden  
Ann-Cathrin og Glenn Opsahl-Engen 
1880 Eidsberg  
Mobil 41223350 / 41325415 

Kennel Fughita  
Sølvi Hansen  
1890 Rakkestad  
Mobil 92296804  

Kennel Haukåsen  
Hilde W. Christensen  
1664 Rolfsøy  
Mobil 47284048  

Kennel Katsuko  
Aina- og Jarle Nordahl
2080 Eidsvoll  
Mobil 47505045 / 99466596

Kennel Kn Nordlysgården
Karin-Diana Nordgård  
9050 Storsteinnes    
Mobil 95100122 

Kennel Malacita  
Johnny Eggan og Sara Stene  
7519 Elvarli / 2435 Braskreidfoss  
Mobil 91170102 / 98823637 

Kennel Rustøl  
Tom Stølen  
5305 Florvåg  
Mobil 92477788  

Kennel Røstadgården  
Øyvind Sæther og Nina Storrø  
2480 Koppang  
Mobil 95279795 

Kennel Saqro  
Anne Cathrin og Roger Kjensmo  
2283 Åsnes i Finnskog  
Mobil 92989007 

Kennel Skoglytrollet  
Siv Stokke  
5267 Espeland  
Mobil 46412050

Kennel Solhella 
Kjerstin Havneraas  
1816 Skiptvedt  
Mobil 92444090 

Kennel Svebø  
Svenn Børre Steinsland og 
Eva Nelly Kjærland
5708 Voss  
Mobil 45003121 

Kennel Welincha  
Leif-, Ragnhild- og Silje Belgen 
1860 Trøgstad  
Mobil 99234284 / 91121091  

Kennel Wennigården  
Ronny Rinde  
6885 Årdalstangen 
Mobil 47163583

Dette er en betalt annonse. Vi viser forøvrig til klubbens nettside www.nschk.no hvor
man finner en komplett liste over klubbens godkjente oppdrettere og deres valpekull.
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Far: Hachiko vom Messina; IGP3 / Mor: Komsa’s Aischa; IGP1
Eier: Helena Forsberg Danielsson
Beskrivelse: Stor, middels kraftig av utmerket type. Vakkert femin-
int hode og uttrykk. Høy manke, rett rygg, krysset ønskes lengere, 
rett front, meget gode brystforhold. Korrekt sett forfra, noe trang 
sett bakfra. Viser jordvinnende bevegelser. DSB utpreget., Fordel/
Mangler: Stor, harmonisk oppbygget tispe som viser utmerket
motprøve., Anbefaling i avl, Tilføres middels store hannhunder., 
DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, 2025-2026, Kåringsdommer: Karl Otto Ojala, 
Kåringssted: Alta 05.10.2024

IGP1 Rallarbo’s Giggs, Født 28.02.2021
HD: A AD: 0, Mankehøyde :66
Far: Rustøl’s Maestro; IGP1 / Mor: Rallarbo’s Wendy
Eier: Morten Johannessen
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, meget godt pigmentert hanhund 
av utmerket type. Meget godt hode og uttrykk, høy manke, rett 
rygg, kryss meget godt leie som ønskes noe lengere, står rett sett 
forfra, meget gode brystforhold, godt vinklet foran, meget godt 
bak. Absolultt parallell for og bakfra. Viser jordvinnende bevegel-
ser. DSB tilstede. Hunden slipper., Fordel/Mangler: Stor harmonisk 
oppbygget hannhund av utmerket type., Anbefaling i avl, Tilføres 
tisper av middels størrelse og med gode driftsegenskaper/belast-
barhet., DSB: Tilstrekkelig/ Hunden slipper, 
Kåringsklasse :Kåret,
2025-2026, Kåringsdommer: Svein Vagle, Kåringssted: Sviland 
12.10.2024

IGP1 Rallarbo’s Max Manus, Født 07.10.2016
HD: B AD: 0, Mankehøyde :65,5
Far: Conbhairean Uno; SchH3 / Mor: Rallarbo’s Yenni
Eier: Cathrine Nilsen Aasland
Beskrivelse: 8 år. Over middels stor, middels kraftig, velpigmentert 
hannhund av meget god type. Meget godt hode og uttrykk. Noe 
kort noe avfallende kryss. Står rett sett forfra, meget gode bryst-
forhold. Godt vinklet for, meget godt vinklet bak. Korrekt sett for 
og bakfra. Viser meget gode bevegelser. DSB utpreget. Hunden 
slipper., Fordel/Mangler: Harmonisk, middels kraftig hannhund ,
typefull., Anbefaling i avl, Kan med fordel bli tilført tisper med gode 
sosiale egenskaper., DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, 2025-2026, Kåringsdommer: Svein Vagle, 
Kåringssted: Sviland 12.10.2024

IGP1 Neverkilen’s Lennox, Født 26.06.2022
HD: B AD: 0, Mankehøyde :64
Far: Nufo v. Ghattas; IGP3 / Mor: Harper von der Burg Aliso; IGP1
Eier: Malin Hamre
Beskrivelse: Stor, kraftig, velpigmentert hann av meget god type. 
Velformet maskulint hode, meget godt uttrykk, høy manke, fast 
rygg, meget god over/underlinje, krysset er noe kort og avfallende, 
meget gode brystforhold, normal vinklet fram, meget godt vinklet 
bak, går parallellt og viser jordvinnende bevegelser med korrekt 
kroppsholdning., Fordel/Mangler: Harmoniske kroppsforhold., 
Anbefaling i avl, Bør tilføres middels store tisper., DSB:
Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, 2025-2026, Kåringsdommer: Leif Vidar
Belgen, Kåringssted: Trøgstad 27.10.2024

IGP1 av Frøyhagaarden Amira, Født 28.03.2019
HD: A AD: 0, Mankehøyde :60
Far: Ian vom Kleinen Zauberberg; IPO3 / Mor: Karmakollen’s 
Carmenzita; IGP1
Eier: Ann Cathrin O. Engen
Beskrivelse: Stor, kraft og innholdsrik, gode bygningsforhold, 
meget godt pigmentert, uttrykksfull, meget kraftig hode, mørke 
øyne, faste ører, høy manke, rett fast rygg, krysset er sterkt avfall-
ende med tilstrekkelig lengde. Frem god, bak meget godt vinklet. 
Utpregede brystforhold, rett front. Går korrekt, kraftfulle fraspart 
med fritt fremsteg. DSB utpreget., Fordel/Mangler: , Anbefaling i 
avl, , DSB: Utpreget/ Hunden Slipper,
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, Kåringsdommer: Leif Vidar Belgen, 
Kåringssted: Trøgstad 27.10.2024

IGP1 Team Rapi Qazi, Født 06.03.2019
HD: A AD: 0, Mankehøyde :59
Far: Thomsebo Shaun; IPO1 / Mor: Team Rapi Fulda; IPO1
Eier: Ingemann Auestad
Beskrivelse: (59,0 cm) Over middelsstor, middelskraftig, sub-
stanfull tispe med meget gode høyde/lengdeforhold. Utpreget 
kjønnspreg, meget godt pigmentert, uttrykkfullt hode, mørke
øyne og korrekt ørestilling. Normal manke, lidt kort avfallende 
kryss. Overarmen skal være lengere og mere skråttliggende. 
Meget velvinklet bak, harmoniske brystforhold, rett front, går en 
anelse trangt bak. Bevegelsene er regelmessig og harmonisk og 
hvor hund spenner overlinjen en anelse. DSB utpreget., Fordel/
Mangler: Størrelse, pigment og kjønnspreg., Anbefaling i avl, Bør
tilføres en hanne med korrekt overlinje for fremdel., DSB: Ut-
preget/ Hunden Slipper,
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, Kåringsdommer: Leif Vidar Belgen, 
Kåringssted: Trøgstad 27.10.2024

IGP1 Komsa’s Ittaly, Født 15.01.2020
HD: C AD: 0, Mankehøyde :59
Far: Leopold vom Zellwaldrand; IPO3 / Mor: Komsa’s Lana én; 
IGP1
Eier: Helle Kristin Hansen
Beskrivelse: Over middels stor, kraftig, langhår tispe av utmerket 
type. Velformet feminint hode, høy manke, fast rygg, meget god 
over/underlinje. Velanlagt kryss av normal lengde,
meget gode brystforhold, normal vinklet fram, meget godt vinklet 
bak. Går parallellt og viser energiske og jordvinnende bevegelser., 
Fordel/Mangler: Meget gode bygningsforhold. Anbefaling i avl, Bør 
tilføres middels stor hannhund med frie hofter., DSB: Utpreget/ 
Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, 2025-2026, Kåringsdommer: Leif Vidar Bel-
gen, Kåringssted: Trøgstad 27.10.2024

IGP1 Av Quantos Shakira, Født 06.09.2021
HD: A AD: 0, Mankehøyde :59,5
Far: Qazz av Quantos; IGP1 / Mor: Seline av Quantos
Eier: Ivan Jenssen
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig, helsort langhåret tispe av 
utmerket type. Velformet feminint hode, meget gode bygnings-
forhold, meget god over og underlinje, gode kryssforhold, meget 
gode brystforhold, noe ettergivende mellomhånd, meget godt 
vinklet foran og bak, er parallell og viser gode jordvinnende bev-
egelser., Fordel/Mangler: Harmoniske kroppsforhold, meget gode 
linjer., Anbefaling i avl, Bør tilføres middels store hannhunder., 
DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, 2025-2026, Kåringsdommer: Leif Vidar Bel-
gen, Kåringssted: Trøgstad 27.10.2024

IGP3 av Heldenhaft Fado, Født 19.01.2019
HD: B AD: 0, Mankehøyde :63
Far: Max von Haus Targa; IPO3 / Mor: Ajenta av Heldehaft; IPO1
Eier: Emma Gustavfsson
Beskrivelse: Absolutt middels stor, over middels kraftig, grå han-
nhund av meget god type. Velformet hode, meget bra uttrykk, 
normal manke, fast rygg, vel anlagt noe kort kryss. God over/un-
derlinje, gode brystforhold. Den lange overarmen kunne ligget noe 
mere skrått. Noe kort underbryst, meget godt vinklet bak. Parallell 
sett forfra/bakfra. Viser jordvinnende bevegelser., Fordel/Mangler: 
Middels stor grå hann med meget gode bygningsforhold. Anbefal-
ing i avl, Bør tilføres middels store tisper., DSB: Utpreget/ Hunden 
Slipper,
Kåringsklasse :Kåret, 2025-2026, Kåringsdommer: Leif Vidar Bel-
gen, Kåringssted: Gressvik 10.08.2024
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Referat Representantskapsmøte 2025
Referent: Toril Bjerke

Starter møte med 1 minutts stillhet for de som har gått bort 
siste året.

Før vi tar valg skal vi år ta et felles bilde for de som har 
representert klubben for året som har gått.

Det er kommet innspill at enkelte diskuterer saker via Face-
book før Rep.møte.  Dette er ikke en god kutyme.

Går igjennom representanter og fullmakter.
Kommet innspill fra sekretær ang lovene og hva som 
kreves for å kunne representere avdelingen på Rep.møte.
De det gjelder for årets rep.møte er Halden, dette løser 
seg ved at de ikke møter.  Indre Østfold har ikke valgt vara 
på gen.forsamling.  Løser seg ved at valgte representan-
ter møter. Vestfold er det valgt en person som er erstattet. 
Arendal har på gen.forsamling valgt formann pluss 1 
person.  HS mener det ikke kan velges en person, men må 
velge en navngitt person.  De som ikke er valgt ved navn er 
ikke stemmeberettigede.  Rep.møte går for HS forslag om 
at de som ikke er meldt inn ikke har stemmerett.
Representanter ropt opp.
Det er da 34 stemmeberettigede i salen.  

Ordstyrer Knut Brekke overtar ordet
HS medlemmer er ropt opp.
Nordenfjeldske – hvem er stemmeberettiget når en fra HS 
ikke møter.  I henhold til lovene er det ingen som overtar.
Møtereferent Toril Bjerke
Protokollfører Hege Falck-Bilden
Representanter til tellekomité Jan Helge Aske og Odd Brat-
tøy
Representanter til å underskrive protokollen Kirsten Lorenz 
Hegland og Frode Thane Larsen

Styrets årsberetning
Tas punkt for punkt
Nordenfjeldske – spør angående at det har vært normalt 
år.  Er det ikke normalt å ha fysiske møter.  Det har vært 
problemer med HBU.  Hva er det, og hva skal til for å få det 
til å fungere

HS leder - Fysiske møter bør man være flinkere til å ha.  
For 2024 har vi måtte skrive hva som har skjedd. HS har 
valgt i år å gi informasjon at alt ikke har vært bra med HBU.  
Når man tar på seg valg må man stille seg noen spørsmål. 
Har jeg tid, interesse og engasjement til å påta meg det.  
HS har ingen innblikk på hva HBU gjør og hvilke oppgaver 
som er fordelt innad der.  
Romerike – har sendt e-post til HS angående figurant-
samling i helgen.  Etterspurt informasjon om dette.  Over-
raskelsen ble stor når kopi av faktura ankom fra HBU leder.  
Romerike etterspør regnskap angående disse samlingene.  
Henviser til HS som til syvende og sist er ansvarlig for det 
som skjer i klubben.
HS leder - HS fikk input fra HBU leder ang. samlinger.  HS 
har spurt HBU leder hvordan skal dette gjennomføres.  
Nordenfjeldske - savner at HS tar grep tidligere for at sa-
marbeidet kan bli bedre.
HS leder - opplever at det ikke er mulig med samarbeid til 
tross for mange forsøk.
Nordenfjeldske - ber at HS tar inn hele HBU når det butter 
med HBU leder.
Romerike – viser seg at samlingen/første kurshelg gjen-
nomføres 
Agder – ang. kurset i helgen.  Vi har en fra klubben som er 
med på kurset.  Det er ikke gitt at han hadde fått godkjen-
ning hadde vi visst alt.
Arendal – sitter med en følelse at vi driver saksbehandling 
og reager på dette da motpart ikke er til stede.  Føles feil.
Ordstyrer – vi er på behandling av HS årsberetning.  HS må 
svare på spørsmål.
Fredrikstad – vi forstår at det er flere versjoner her.  Fikk 
beskjed at kunne ikke avlyse et kurs som folk hadde meldt 
seg på.  Vanskelig å snakke økonomi og mistillit.  Er figu-
rantene som taper.  Vi som trener hundene våre som taper.
Oslo – Støtter ordstyrer å sette strek på denne saken.  Har 
tillitt til at HS ordner denne saken.
Videre går igjennom punkt for punkt.  Ingen flere kommen-
tarer og tar beretningen til etterretning med de kommen-
tarer som er kommet.
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Regnskap
Nordenfjeldske – kommentar til note 1.  Så mange del-
takere som var i 2024 er det betenkelig at vi går med 30K i 
underskudd.   Er det gjort noen tanker rundt det.
HS leder – enig at det man arrangerer bør gå i balanse.  
For HS er det premier og overnatting for hjelpere og dom-
mere som er de største utgiftene.  HS leder har filosofi at 
avdelingene skal ha overskudd for å gjennomføre.
Ingen flere kommentarer til regnskapet.
Revisjonsberetningen 
Regnskapet godkjennes

Budsjettforslag 
Nordenfjeldske – ser at NV ikke er budsjettert med torsdag 
med nye aktiviteter.  
HS leder – nå skal vi arrangere NM LP, IBGP og tar med 
oss i 2025 rallylydighet.  Når det gjelder funksjonærer blir 
det i hovedsak HS som tar disse oppgavene på torsdag.
Applaus
Budsjett tas til etterretning.

HAR årsberetning
Tas side for side
Oslo – spørsmål ang avlskåring på NV 2024.  Hvorfor kom 
dette til hundeeier så lenge som flere måneder etter.
Kasserer – dette fordi det ble en misforståelse mellom 
kasserer og sekretariat.   Derfor ble dokumentet forsinket til 
HAR.
Nordenfjeldske – spørsmål og rop om hjelp.  Terminliste – 
hvorfor blir det ikke diskutert avdelinger mellom for å enes 
så ikke arrangementer kolliderer.
HAR – har foreløpig ikke nektet noen å arrangere.  Men, vi 
oppfordrer avdelinger til å flytte når vi ser at det kolliderer.
Årsberetning tas til etterretning.

HBU årsberetning.  Tas under ett
Romerike – hvorfor er ikke den signert.
Ordstyrer – noen fra HBU som kan svare på det?
HBU – kan ikke svare på hvorfor den ikke er signert, men 
er forelagt hele HBU før sendt til rep.møte.
Oslo – tilbake til saken angående figurantsamling.  
HBU leder fikk melding fredag 28. at kurset skulle avlyses.
Romerike – anser dette for å være mistillitsforslag mot Roar 
Kjønstad.
Ordstyrer – foreslår at rep.møte gir styret tillitt il å behandle 
denne saken videre.

Ordensrådets årsberetning
Første punkt blir presisert av Liv Evjen og ber om at dette 
følges.
Ellers ingen kommentarer

DU årsberetning – ingen kommentarer

HS Handlingsplan
Nordenfjeldske – her må det settes av en dag for å gjen-
nomgå.  Dette er slett arbeid.  
HS leder – fikk i høst kontakt med et firma som ønsker å 
lage en elektronisk brosjyre for oss.  Denne er nå i prosess 
da vi har fått nok sponsorer.  Ønsket var å kunne vise den 
på rep.møte, men dette rakk vi ikke.
Ingen flere kommentarer til handlingsplanen

HS og  fagutvalgs forslag:
Kontingent – applaus
Endring i lover 

Forslag 10.2 
Nordenfjeldske – i og med dette kommer opp nå, er dette 
noe NKK har kommet med?  Det er viktig at vi møtes.
Arne – dette er lovverk som har kommet fra NKK.  Vi er 
pålagt at dette skal fremmes på rep.møte.  Og vedtas ikke 
dette vil NKK ikke godkjenne lovverket vårt.
Bergen – tar vi med dette at det bør være kun under sær-
skilte tilfeller
Arendal – den personlige kontakten må vi ha.  Handler 
om å bygge relasjoner.  Må legges inn at dette gjelder ved 
pandemier og/eller ikke hvert år.
Arne – dette skal ligge i lovverket.  Det er ikke pålegg at 
det skal være elektroniske møter.  Men skal være nedfelt i 
lovene slik at det er en mulighet å arrangere digitalt møte.
Oslo – står i forslaget at dette er i hht NKK lovmal.
Arne – ikke ordrett fra NKK, da hadde det ikke kunne blitt 
lagt inn i våre lover.
Oppland – tenker at ordlyden og forslaget er uproblematisk.  
Rogaland – flott at det kan være digitalt.  Kan ta et dialog-
møte i løpet av året.  
Liv Evjen – her var det en ny person jeg ikke hadde møtt 
ved digitalt møte.
Avstemming 2/3 flertall.  Ikke skriftlig avstemming 30 for 2 
mot 2 blanke
Forslaget er vedtatt

Ordstyrer – kommet inn fullmakt fra nestleder til HS leder.  
Pga. flyforsinkelser gir HS nestleder sin fullmakt til HS 
leder.
Nordenfjeldske – ser ikke noen problem å fortsette som 
vedtatt på begynnelsen.  Fullmakt kommet for sent.
HS leder - enig at vi fortsetter som vi startet

Ordstyrer – forslag 10.3. vedtatt ved applaus

Forslag 10.4. 
Nordenfjeldske – forstår forslaget, men ønsker ikke å ek-
skludere medlemmer. 
Oslo – støtter Nordenfjeldske – antar HS har regelverk som 
kan rydde opp i lover
Arne – ja det er det vi prøver nå.  Å rydde opp.  Problemet 
som kan oppstå er uærlige og bevisst gjør noe ulovlig ved 
å melde seg ut når de skal gjøre f.eks. en parring utenom 
klubbens regler og så melde seg inn igjen når valpene er 
solgt.
Bergen – er det et system som følger opp.
Arne - regner med at avdelingene har god oversikt på sine 
medlemmer.   Skal vi sitte og applaudere slike «tsjekkiske 
hunder».  Ikke medlem akkurat når parringen er foretatt og 
melder seg inn igjen etterpå.
Kongsberg – støtter HS forslag.  Sitter på møter og op-
plever at medlemmer forteller at de skal gjøre noe som ikke 
er i henhold til klubbens lover. 
Oslo – ikke enig, men dersom medlemmer gjør slike ting 
må det finnes andre måter å håndtere dette på.
Romerike – vanskelig å komme med disiplinærsak på per-
soner som ikke er medlem
Romerike – ikke vanskelig å følge opp og det er mulig å si 
nei hvis slike personer melder seg inn igjen
Agder – støtter HS forslag har ikke avlsmessig denne 
utfordringer, men har utfordringer på RIK gruppen. Melder 
seg ut og inn i annen avdeling for å omgå vår avdelings 
regler
Sarpsborg – enig i avdeling Agder.  Slike ting skaper ikke 
miljø og skaper bare trøbbel.
Arne – kommentar til avd. Oslo – når du har meldt deg ut, 
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da er du ikke medlem og kan ikke få disiplinær sak. – Nor-
denfjeldske ikke stort problem.
Romerike – noe av det som er utfordring.  Får ingen op-
pdatering før NKK har oppdatert sine databaser.
Agder – støtter Nordenfjeldske å bruke gulrot for å bli.  Når 
medlemmer unngår lovverket, vil dette kunne bli kostbart 
og frustrasjon i avdelingene.  
Helgeland – støtter forslag – om noen naturlig har meldt 
seg ut, kan komme inn igjen
Oslo – betimelig spørsmål om medlemmer som f.eks. ikke 
betaler kontingent.  Mulig med ord-endring
Rogaland – kommentar, hvis man bevisst har brutt reglene 
må det få konsekvens når du melder deg inn i igjen.
Hedmark – forslaget støttes, vet ikke hvor stort problemet 
er.  Må vi sitte og diskutere en så enkel sak.
Arendal – kom et forslag fra avd. Oslo om at å «melde seg 
aktivt ut».
Rogaland - Dersom man bryter regelverket ønsker man 
seg den personen inn igjen?  Er du ønsket som medlem?
Sarpsborg – er enig i forslaget
Oppland – mener at ordet «aktivt» er unødvendig.  Å melde 
seg er en aktiv handling.
Ordstyrer – setter strek
Avstemming – to forslag – et fra HS som det står og et fra 
Romerike hvor ordlyden endres til «aktivt melder seg ut av 
klubben».
2/3 stemmer
HS forslag 27 for 7 blanke
Romerikes forslag – HS forslag vedtatt

Forslag 10.5
Oslo – synes det er fint at vi skal følge lovverket, men hvor-
for brukes ikke den korrekte teksten.  
HS leder – har falt ut et ord, «tillitsverv» skal strykes
HS leder – klubben har flotte anlegg rundt i landet.  I avde-
linger fylles styret opp av medlemmer og tillitsvalgte med 
personer som ikke har Schäferhunden.  Vi er Schäferhund-
folk og vi skal fronte rasen vår.   Må ta bevisste valg.
Avstemming – ikke skriftlig
Enstemmig vedtatt

Utdeling av æresmedlemskap til Karl Otto Ojala og Arne 
Kristianstuen.
Fårehunden i gull tildelt Rune Gundersen

Søknad om utdeling av Mimmi-pris fra avd. Nordenfjeldske.  
HS har vedtatt denne søknaden og prisen ble delt ut til 
Kennel Bidja.  

Forslag 10.6
Ordstyrer – forslag som er delt i to.  
Finnmark – mener det er en selvfølge at all avl skal foregå 
etter klubben sine statutter.  Noe NKK ikke hensyntar.  Øn-
sker å presse NKK med våre lover og regler.  Bakgrunnen 
for forslaget er også registrering NKK foretar nå av ikke 
reinrasede hunder som renraset

Oslo – sendt inn endringsforslag til 10.6.  Enig at det må 
være kjent mental status for å avle.  Tysk Wesentest er 
ikke godkjent som vesentest hos NKK.  På rep.møte 2017 
ble det gjort et vedtak om kjent mental status.  Dette ble 
ikke godkjent av NKK.  
Liv Evjen – har MH skudd?  Ja, men kan avstå
HAR – håper rep.møtet støtter forslaget slik at vi kan jobbe 
videre mot NKK.  Må regne med fremover at alle hunder 
som skal være med på noe må ha Tysk Wesentest.  Vi vil 
jobbe for at NKK skal godkjenne denne testen.
Kongsberg – støtter forslag fra avd. Oslo.  Avd. Kongsberg 
om MH ble avslått.  MH er en beskrivelse av hunden.  I 
Sverige er MH en del av avlskriteriet.  Mener at mentalitet 
er noe vi alle må kjenne til.  Det er færre og færre Schäfer-
hunder som blir tjenestehunder.  Om noen få år vil det ikke 
finnes tjenestehunder i Norge.  Mener at å bruke MH er 
en mulighet for å kunne grave i hundens mentale tilstand.  
Kjøper blandingshund i utlandet for å bruke.
HAR – å gjennomføre MH kan ikke gjøres i hele landet.  
Skal vi virkelig godkjenne en hund som har strøket?
HS leder – problemet med alle de tradisjonelle testene.  
Analyserer ikke resultatet på testen.  Ønsker å løfte dette.  
Skal vi masse teste hundene må resultatene brukes til noe.  
Har startet å se på resultatet på FA, K-test, MH og de som 
jobber innen RIK.
Agder – følger mye av det mentale, to diskusjoner, et 
ønske fra HAR at godkjente parringer skal være godkjent 
av klubben.  De to andre forslagene støtter de også.  For å 
kunne få godkjent hos NKK så er det ikke MH som gjelder.
Oslo – HS leder er inne på noe.  Forslaget fra avd. Oslo 
er omtrent likelydende som Rottweiler klubben har fått 
godkjent hos NKK.   Viktig å få teksten godkjent hos NKK 
og derfor må ordlyden legges til rette for at NKK kan god-
kjenne.
HS leder – Rottweiler klubben hadde vedtaket i 2017.  Å 
sette kjent mental status er viktig.  Mail fra Rottweilklub-
ben – mentalitet har blitt meget dårlig på Rottweiler.  NKK 
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-er vanskelig å komme igjennom hos dem.  HAR må jobbe 
med dette.

Avstemming 10.6.1 – ingen skriftlig avstemming
Ikke lovendring
HS forslag – 27 for 5 imot 2 blanke vedtatt
Avd. Oslo sitt forslag – 5 for 

Innkommende forslag
Forslag 11.1
Bergen – trekker forslaget da forrige forslag er vedtatt

Forslag 11.2
HAR – kan ikke ha andre vedtekter i Norge enn hva som er 
i SV.
Avstemming – simpelt flertall
2 for 32 imot - forslaget er falt

Forslag 11.3
Støttes ikke av HS
Oslo – Ønsker å få bedre forklaring på HS sin begrunnelse 
om å ikke støtte forslaget
HAR – jobber med NKK og Tyskland om HD saken.  HAR 
hatt samtale med NKK.  Har gjort en analyse gjennom de 
siste 20 årene.  Ser varianter i dette, men ingen logikk.  
Oslo – det er sånn at vi hadde et indekskrav på 200 som 
ble opphevet.  Ser ikke noen grunn at man ikke skal ha 
tilbake indekskravet.  Fint at HAR jobber med dette.  Og at 
tall kommer.
HAR – hadde vi skulle bruke indekskravet ville mange hun-
der blitt fjerne fra avl.
Oslo – se forslaget at indeksen må omregnes.  Foreligger 
en formel på dette.
HS leder – største problem med indekskravet vil begrense 
genmaterialet ved å begrense oss på hannhunder
HAR – stolte ikke på NKK sin indeks da enkelte hunder 
med flere indekser.  Snevrer avlsmaterialet ved å bruke 
indekskravet.
Avstemming – ikke skriftlig avstemming
Simpelt flertall
2 for 30 mot 2 blanke – forslaget er falt

Forslag 11.4
Kongsberg – fått tilbakemelding fra valpekjøpere.  Forstår 
ikke forskjellen på å markere avlskårede foreldredyr på 
valpelisten.  Antar det er en grunn i tillegg til hjelpemiddel.  
Valpekjøpere kan selv gå inn på valpelisten å sjekke 
HAR – tar ikke stilling til hva vi anbefaler.  Alle anbefales av 
de som står på valpelisten.
Oslo – enig at det er mye arbeid bak hunder.  Kunne hatt 
fargenyansert om hunden er tysk eller norsk kåret.  
HAR – endringen kom etter oppfordring fra rep.møte.  Kan 
ikke være galt å merke hunder som er kåret.  
Fredrikstad – absolutt, hunder med tysk kåring bør komme 
høyere opp.
Kongsberg – heier også på personer som jobber med hun-
dene sine.  Sette dette på spissen – en hund kan ha dårlig 
hofte, men allikevel bli kåret.   
HAR – det er ingen b-lag.  Anbefaler alle hunder på valpe-
listen.  Det vil bli endringer i norske og tyske kåringer.  For-
slag om å ha motprøve også på norsk kåring.  I sin tid, når 
norsk kåring kom, hadde vi ikke lov å jobbe med C arbeidet.  
Får kritikk fra utlandet da vi ikke har C arbeid.
HS leder – er en prinsippsak.  Prioriterer brukshund arbei-
det med hundene våre.  Bruksmeritter som blir prioritert.
Kongsberg – vil bare takke for innspill og trekker forslaget.

Forslag 11.5
Ordstyrer – ønsker at HAR kommenterer
HAR – diskutert i fjor.  HAR og HBU skulle ta en prat.  HBU 
skulle komme med forslag til endringer, uten at dette er 
kommet.  HAR ønsker å gjøre det som skal til for å kunne få 
godkjent tjenestehunder.   
Rogaland – forslag fra oss (forslag 11.8 og 11.9) trekkes da 
de er nesten identiske.
Kongsberg trekker sitt forslag 11.5 og 11.6 blir oversend-
elsesforslag

Forslag 11.5 oversendelsesforslag

Forslag 11.6 oversendelsesforslag

Forslag 11.7
HAR – samme som forrige.  Ønsker ikke at dette skal sam-
menstilles
Oslo – godt forslag en god prøve i Norge som gir god 
beskrivelse av mentalstatus på hunden.  MH er sidestilt 
som Tysk Wesentest.  
HAR – Tysk Wesentest står under avlsgodkjenning
Avstemming – simpelt flertall
Ikke skriftlig avstemming
5 for 27 mot 2 blanke – forslag er falt

Forslag 11.10
Rogaland trekker forslaget

Valg
Valgkomiteen formann – ikke så mye å si.  Henstiller til de 
nyvalgte å reise seg og si et par ord om seg selv.  
Roger Svendsen sier litt om seg selv.  Vil jobbe for Schäfer-
hundens beste
An-Magrit Galåen ser frem til å tre inn i vervet i HBU
May-Liss Hansen trer inn som vara i HS.  Skal gjøre mitt 
beste for rase og klubb
Ordstyrer 
Alle som er foreslått blir klappet inn.

Møte hevet kl. 15:46

HS leder – takker forsamlingen for et konstruktivt rep.møte.  
Kan diskutere ting i fornuftig ordlag.  Kan gjøre hverandre 
gode.  Takker for tillitten til de som er valgt og gjenvalgt.  



IGP FH - SPORHUND VM

Norge i verdenstoppen
Schäferhunden viser igjen hvorfor den er en av verdens 
mest allsidige og imponerende brukshunder – i årets ver-
densmesterskap i sporhundens eliteklasse var hele 15 av 
topp 20 schäfere. 

En inspirerende reise til VM i FCI IGP-FH

To sterke ekvipasjer, én nasjon – og en uforglemmelig reise 
til verdensmesterskapet for sporhunder.

IGP-FH er en av de mest utfordrende disiplinene innen 
hundesport. Her skal hund og fører sammen løse avanserte 
sporoppgaver over lange distanser. Det krever presisjon, 
utholdenhet og konsentrasjon – men også et nært samar-
beid og tillit mellom hund og fører. Ikke minst krever det en 
hunderase som både har kapasitet og vilje til å prestere un-
der slike forhold. I årets verdensmesterskap var hele 15 av 
de 20 beste hundene schäfere – et tydelig bevis på hvorfor 
schäferhunden fortsatt er en av verdens mest allsidige og 
imponerende brukshunder.

Allerede ved kvalifiseringen hadde ekvipasjene markert 
seg som sterke kandidater, og reisen frem til VM har vært 
et resultat av mange års målrettet arbeid, utallige trenings-
timer, og ikke minst – en dyp og ekte kjærlighet til sporten 
og hundene.

IGP-FH: En krevende disiplin
IGP-FH er en av de mest utfordrende disiplinene innen 
hundesport. Her skal hund og fører sammen løse avanserte 
sporoppgaver over lange distanser. Det krever presisjon, ut-
holdenhet og konsentrasjon – men også et nært samarbeid 
og tillit mellom hund og fører. Når man i tillegg må prestere 
under press i et verdensmesterskap, sier det seg selv at det 
krever noe helt spesielt.

Et mesterskap fullt av prestasjoner og stolthet
Under årets mesterskap leverte begge de norske ekvipas-
jene prestasjoner vi kan være stolte av.
Linda Supersaxo og Lucy startet med et sterkt spor og 
oppnådde 86 poeng – en flott prestasjon i internasjonal 
konkurranse. De fullførte mesterskapet med hevet hode og 
representerte Norge på forbilledlig vis, selv om det denne 
gangen ikke holdt til en godkjent total. Innsatsen deres 
står som et bevis på styrken i samarbeidet mellom fører og 
hund, og vi gratulerer Linda og Lucy med en imponerende 
innsats!
Åse Marie Lura og Frida viste også hva som bor i dem. 
De startet sterkt med hele 95 poeng i sitt første spor – et 
resultat som står til strålende karakter i en så krevende 
konkurranse. I sitt andre spor leverte de 84 poeng, noe som 
ga en total på 179 poeng – og en fantastisk 12. plass totalt 
i mesterskapet. Dette er den beste norske plasseringen 
noensinne i FCI IGP-FH, både i ranking og poengsum. Åse 
og Frida har skrevet seg inn i historiebøkene – og vi blir 
inspirert av en slik prestasjon.

En reise som inspirerer
Det å representere Norge i et verdensmesterskap er i seg 
selv en stor ære. Det å gjøre det med en slik profesjonalitet, 
glede og lidenskap som Åse Marie og Linda har vist, løfter 
hele miljøet. Vi takker også lagleder Pål Supersaxo for stø-
dig ledelse og støtte gjennom mesterskapet.
På vegne av hele schæferhundmiljøet i Norge – vi er stolte 
av dere!
Takk for at dere viser hva som er mulig med dedikasjon, 
hardt arbeid og ekte kjærlighet til hundesporten.
Heia Norge 
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«Åse Marie Lura om sporene i Østerrike»
Det er én ting å prestere i et verdensmesterskap – en helt 
annen å gjøre det i krevende, bratt og uforutsigbart terreng. 
Her deler Åse Marie selv hvordan det føltes å stå midt i 
utfordringene:
“Tøffe dager i tøft terreng og spore på. Vi var alle klar over 
at det er mye bratt og ulendt terreng i Østerrike, og det ble 
noen tøffe utfordringer.”
“Første sporet startet med oppoverbakke, første strekket 
gikk greit, men når vi kom inn i buen, midt i bakken, var jeg 
skikkelig tungpustet og måtte ta en ekstra timeout ved gjen-
standsfunn. Så var det videre i buen, ut av buen, og tredje 
strekk gikk fortsatt oppover. Fytti katta, dette var tungt. Etter 
tredje vinkel gikk strekket på tvers av hele sporjordet og 
resten av strekka gikk veldig bra – heldigvis ingen flere op-
poverbakker. Laglederen anslo at sporet startet med en 100 
meters stigning på de første tre strekkene.”
“Spor 2 startet med nedoverbakke, kryssa over hele spor-
jordet. Så starta klivinga – oppover, oppover – dette ble 
hardt, verre enn jeg hadde forestilt meg når jeg først så 
sporjordet. På fjerde strekket måtte jeg ta timeout, det brant 
i lungene... Frida begynte å nappe litt gress så jeg måtte 
bare få henne i gang igjen. Videre oppover – begynte å bli 
tung i lårmusklene. Fjerde strekket gikk så nedover, bratt – 
stor påkjenning på trøbblete knær – og i siste strekk var det 
så bratt at det var ubehagelig å fote seg fremover. Siste 20 
meterne ble det litt bedre. Frida markerte siste gjenstand 
fint og da fikk modern beskjed fra dommerne at nå var det 
endelig slutt på sporet.”
“Yes – to krevende spor var gjennomført. Jeg 
hadde overlevd som hundefører, må bare trøste 
meg med at jeg ikke fikk de mest krevende 
sporene – det var noen av dem som var mye 
verre. Nå får vi reise hjem og legge oss i fysisk 
hardtrening slik at vi blir klar til NM i juli.”

“Frida klarte terrenget mye bedre – var litt slak-
kere i arbeidet på andre sporet, det var også 
mange flere jordrottehull som måtte sjekkes 
ekstra og noen gresstrå som måtte smakes på 
her og der.”
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VI  GRATULERER !VI  GRATULERER !  

Jonny Johnsen 80 år 13. oktober 2024

En brennende ildsjel for rasen vår - Schäferhunden! 

Jonny fikk øynene opp for rasen på 70-tallet og derifra begynte han og hans fru og reiste 
rundt på utstillinger og tilegnet seg både kunnskap og erfaring med rasen og miljøet. 
Han var en av pådriverne for å (starte/stifte) Norsk schäferhund klub avd. Helgeland. 

Like etter det startet han og hans fru opp med avl under navnet Fancyborgen på begyn-
nelsen av 80-tallet. 
Han utdannet seg til eksteriør dommer i 1992, k-test dommer i 1987, Funksjonsanalyse 
1997, Mentalbeskrivelse 2000, og bruks dommer i NKK 1995
og Norsk Schäferhund Klub 1985! 

Han har lært opp mange figuranter og testledere i årene 
som har vært. 

Han er og har vært en enorm ressurs for klubben sentralt, 
men mest av alt lokalt, -Med sin kunnskap og lidenskap for 
hundeinteresserte etterkommere. 
Stiller opp til utstillinger, prøver, kurs og treninger i sin 
velkjente cowboyhatt! 

Hipp hurra for avd. Helgelands ildsjel!
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GRATULERER PÅ GRATULERER PÅ 
70 ÅRS DAGEN70 ÅRS DAGEN

Vi Gratulerer Jostein Berndt fyller 70 år 20. mars 

Jostein er en ildsjel for schæferhunden av hele sitt hjerte. Han har drevet med hund siden han var 15 år, 
og har lagt ned har lagt ned masse arbeid for rasen, og for vår klubb, Nsch avd Sarpsborg - hvor han fortsatt 

er leder og stadig å se på treningsbanen! 
Har hatt/har viktige verv i forbundstyret og i NschK avd, Sarpsborg

 Vi har ikke tall på hvor mange medlemmer han har hjulpet med sine hunder fram til start, og på utstillinger. 

Jostein fikk sin første hund i 1969, som het Bobby. Han reiste hjem fra skolen i storefri og trente med sin hund. 
Han var ofte å se i Kulåsparken i Sarpsborg, hvor han trente mye. 

I 1971 møtte Jostein Willy Karlsen, som hjalp han mye og ble hans mentor.

 Senere fikk Jostein en hund ved navn Vanja.
 De jobbet godt sammen og etter hvert så kom resultatene. 

1973 ble han norgesmester i Bruks klasse B.
 1974 fikk de andre plass i klasse A 

De hadde også napp på Vandrepokaler og mange seirer. Dessverre døde Vanja 5 år gammel.
 Jostein har hatt flere hunder etter det. 

Crisco nr. 1 han trente Jostein opp til IPO3. 
Crisco nr. 2, som var en direkte sønn etter Crisco 1, trente han opp til IPO2. 

En annen hund som bør nevnes er Vindelbroens Cito. Det var en flott hanhund med temperament.
 Han ble i 1997 mest meriterte norskoppdrettet schâfer gjennom tidene.

 - Cito fikk Opprykk i bruks. 
- K.test
 - IPO1 

- Norsk, Svensk og Dansk utstillinghschampion 
- Internasjonal Champion

 - Nordisk utstillings champion

 Jostein  var med i kennel Vindelbroen fra år 2000 og etter at fruen Tove Berndt startet sin egen kennel Proline 
i 2005, har han vært veldig delaktig i hennes kennel.

Igjen Gratulerer med dagen, Jostein! 

Mange hilsner fra dine hundevenner



NSCHKs innavlsregler – etterleves de i praksis?

Dette innlegget er valgt unntatt fra sosiale medier – men jeg finner det absolutt naturlig at det får sin plass i medlems-
bladet vårt. Det finnes flere spørsmål enn svar – spørsmål så alvorlig at det vil være uansvarlig å ikke ta det opp.
NSCHK følger SVs regler for innavl, hvor det tidligere var tillatt med 2-3 eller 3-2-kombinasjoner, men dette ble endret til 
3-3. Regelverket er tydelig:

§1-3 INNAVL
Innavl sterkere enn 3-3 er ikke tillatt. Dette gjelder også innavl på individenes hel-/halvsøsken.
På papiret ser det ut til at denne regelen følges, men en nærmere analyse viser at mange 3-3-kombinasjoner i realiteten 
også gjerne inkluderer flere andre innavlsvariasjoner innenfor de aktuelle 5 ledd vi beregner etter. Resultatet er en høyere 
faktisk innavlskoeffisient enn det som framstår ved første øyekast – og sterkere innavl enn regelverket tillater.
Dette er etter min mening et brudd på regelverket, men det ser ikke ut til å bli fulgt opp – verken i Norge eller Tyskland. 
Hvorfor? Er det mangel på forståelse, eller unngår man å ta tak i problemet?
Jeg kunne nevnt ferske og aktuelle kull – men finner det naturlig å la det være her. 
Klubben lager regelverket – og det er naturligvis helt opptil enhver oppdretter om de vil ha strengere regler for eget opp-
drett.

Avvisning av presisering – hva signaliserer det?
For å sikre en tydeligere forståelse av regelverket la avdeling Bergen i år frem et forslag om en presisering. Dette ble 
dessverre nedstemt. Hvorfor? Ønsker vi ikke klare retningslinjer? Ser vi ikke problemet? Eller bryr vi oss rett og slett ikke 
nok? Mangler den faktiske innsikten ?
I diskusjonen kom på det rep-møtet også fram spørsmål om hvem som skulle beregne innavlskoeffisientene, til tross for at 
forslaget referert til flere etablerte løsninger for dette. Når slike detaljer brukes som argument mot en presisering, kan man 
spørre seg om forslaget ble vurdert grundig nok før det ble avvist. Ble det i det heletatt lest ?

HARs manglende oversikt
Etter det første dialogmøtet i NSCHK ble det i referatet påstått at det i dag er “mange kull uten inn-/linjeavl i de fem første 
generasjonene.” 
Sitat fra referat til dialogmøte – side 89: «Hovedavlsrådet: Når det gjelder innavl, følger vi SVs avlsregler. Det er mange 
nå som ikke har innavl i de 5 nærmeste generasjoner. Det var tidligere en del matador-avl, men dette havner jo lenger og 
lenger bak i stamtavlene.»
Dette var riktig for noen år siden, men er ikke tilfelle i 2024. En gjennomgang av innrapporterte parringer siste halvår 2024 
viser at kull uten innavl faktisk er svært få og i all hovedsak over brukshundlinjer. Noen ytterst få kull over utstillingslinjer. 
Når Hovedavlsrådet (HAR) – som har ansvar for å overvåke avlen – opererer med (i beste fall) utdatert informasjon, må 
vi spørre oss om de har tilstrekkelig oversikt over situasjonen og avlen. Det neste naturlige spørsmålet tenker jeg du som 
leser skal lage selv…
Innavlen man kan registrere i dag er primært over Omen – Remo og sønner av disse. Problemet oppstår når avlsdyr med 
lik innavl settes sammen for å lage kull. Da er tapet av mulige stamfedre/mødre etter hvert stort. Remo var selv en hund 
som var tett innavlet. I rettferdighetens navn skal det naturligvis understrekes at 3-3 / 4-3 innavl på Remo er noe man har 
bred og utelukkende positiv erfaring med både i Norge, Skandinavia og på kontinentet. 
HAR skal overvåke avlen – og i kraft av at rådet består av hele 5 medlemmer bør det være rikelig personell å fordele 
oppgaver på. 4 dommere og 1 som forhåpentlig skal bli det. Før i tiden kunne man årlig lese solide rapporter for hvert år 
– heriblant statistikker for hva det måtte være. Dette med oversikt over gjennomsnittskull var selvsagt. Dessverre blir slikt 
stadig tynnere og nærmest en mangelvare. 
Av det jeg har fått med meg er snittkullet i dag på litt over 5 valper. En merkbar reduksjon når en sammeligner med flere 
tiår tilbake. Her bør det lyse røde varsellamper – særlig når en vet at sammenlignbare raser har andre og bedre tall å vise 
til. Om de små kullene skyldes innavlen og/eller økt valpedødlighet skal jeg ikke påstå – men at kullene var større før er 
hevet over enhver tvil. Kullene er i dag stort sett like store som i Tyskland. Det er en kjent sak at det første som gjerne 
melder seg ved høy akkumulert innavl er små kull. Dette er kjent fra alle arter så det er sagt… 

Den skjulte fellen – vi spiller med stadig færre kort
Å velge avlshann bør handle om å skape en sterk neste generasjon. I stedet handler det ofte om å manøvrere rundt en 
genetisk flaskehals. Vi kan stokke kortene på nytt, men så lenge vi bruker den samme kortstokken, blir spillet likevel det 
samme og kortene også. 
Akkumulert innavl er ikke umiddelbart synlig i ett enkelt kull, men bygger seg gradvis opp over generasjoner. En 0 % inn-
avlskoeffisient i fem ledd kan se imponerende ut, men sier ingenting om slektskapet bakover i tid. Det kombinasjonen 
tilsier er ikke annet enn at det ikke foreligger innavlsøkning de 5 første generasjonene. På mange måter blir det som å 
pisse i buksa i kulden. NKK anbefaler ikke høyere/sterkere innavl enn 6,25% - noe som heldigvis ikke er dagligkost på vår 
rase, men det forekommer. Det var denne presiseringen avdeling Bergen ønsket med i tillegg til det som står i regelverket 
i dag. En tydeliggjøring, presisering for at det ikke skulle være noen tvil. Forslaget står i sterk kontrast til langt mer radikale 
forslag innsendt til ulike avdelinger de senere år. 
I en tid med fallende registreringstall blir dette en stadig større utfordring. For hver generasjon snevres det genetiske 
mangfoldet inn. Når foreldrene allerede har høy akkumulert innavl, er vi ikke bare på vei inn i en genetisk blindvei – vi 
risikerer en end of the line. Jamført fagmiljøet har den gjennnomsnittlige schæferhunden nå en innavlsgrads-
koeffisient (COI) på 28,3%. Det er svimlende høyt. Til sammenligning ville en kullsøskenparing eller mor-sønn/far-datter 
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paring, der alle slektninger ellers er ubeslektet, fått en COI på 25%.
Ifølge Danika Bannasch ved Universitetet i California fører 3 til 6 prosent genetisk likhet mellom mennesker til en økning i 
arvelige sykdommer og andre uønskede tilstander. Og som et apropos er 25 prosent genetisk likhet sett på som en alvorlig 
trussel mot helsen og overlevelsen til ville dyr ute i naturen.
Jeg sier ikke at vi, som stadig flere radikale mener, at vi skal innføre COI-tester – men vi må som raseklubb vise at vi tar 
dette på alvor og slutter og skylde på overordnede (les: SV – WUSV). SV og WUSV kan også påvirkes av medlemslandene 
– men jeg er redd Norge fremstår som en lydig tilskuer. SV og WUSV består i – vi kan ikke kalle det noe annet – en 
gjeng gamle gubber som er fastlåst i fortiden og ting skal være som det alltid har vært. Den gjennomsnittlige alderen på 
medlemmene i respektive land er skyhøy – og den yngre generasjon synes ikke å fatte særlig interesse for det vi driver 
med. Skuta er altså i ferd med å gå ned med både mann og mus!

Jakten på prestisje – et blindspor i avlen
I jakten på prestisje og toppplasseringer på utstillinger og konkurranser ser vi ofte at fokuset på resultatene kan overskygge 
det ansvar vi har som oppdrettere. Altså – det foregår stor grad av avl på resultater fremfor egenskaper. Prestisje kan lett 
bli en drivkraft som fører til at vi setter helse og mentalitet i baksetet til fordel for eksteriør og prestasjoner på konkurranser. 
Dette kan føre til en forvrengt avlsstrategi, der vi prioriterer hunder som ser bra ut på papiret eller på scenen, uten å vurdere 
de langsiktige konsekvensene for rasens helse og egenskaper.
Vi har et ansvar for å bevare de viktige egenskapene som gjør Schæferhunden til den sterke og allsidige hunden den er. 
Det mest dagsaktuelle er at Politiet nå forteller at de ikke lenger finner egnede schæferhunder for tjeneste noe sted – og i all 
hovedsak nå henter blandingshunder fra utlandet. Deres eget oppdrettsprosjekt gikk vel heller ikke så bra – og ble avsluttet i 
stillhet.
Når prestisje blir viktigere enn kvaliteten på avlsarbeidet, risikerer vi å skape en rase som ikke er bærekraftig i det lange løp. 
Det er vårt ansvar som oppdrettere å ha et helhetlig syn på avl, der både mentalitet, helse og egenskaper forblir i fokus – 
uavhengig av plasseringen i en ring.

Hva nå?
La det være sagt; innavl kan være et nyttig verktøy når det brukes bevisst og kontrollert. Husdyrproduksjonen er det beste 
eksempelet på det. 
Problemet er at mye av dagens innavl ikke er en strategi, men en konsekvens – en konsekvens som kan koste rasen dyrt 
ikke bare i fremtiden men i nær fremtid!
Spørsmålet er ikke bare hvilken hannhund vi velger i dag, men hvilke muligheter vi etterlater for dem som kommer etter oss 
og de neste generasjoner med Schäferhund. Tør vi utvide kortstokken før det er for sent? Hvilke andre muligheter finnes ?

Med hilsen

Svenn Børre Steinsland
Kennel Svebø

Foto: To søstre på leten etter den perfekte hann
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HVERDAGSHELT I VESTFOLD

En god hund, trenger ikke være en topptrent konkurransehund eller 
godkjent tjenestehund for å bli en hverdagshelt.
Odd Magne elsker sin firbente kompis. De har det artig sammen, 
uten at de er aktive på stevner eller i klubb. Joggeturer, feltsøk, 
sporsøk, lek, innkalling – er noe den stødige og robuste 6-årige  
Conan av Trinento (Quyndios vom Suentelstein – Qessi av Trinento) 
og eier Odd Magne bruker fritiden på. 

En søndag i mars var de som vanlig ute på tur i nærheten av Tøns-
berg, da Conan plutselig ble interessert i noe som var godt gjemt 
ute i en skogteig. Mange av oss vil umiddelbart kalle inn hunden, og 
fortsette turen. Men Odd Magne var like nysgjerrig som Conan, og 
fulgte opp funnet. Conan snuste og logret. Spiste heldigvis ikke på 
funnet. Da Odd Magne kom fram – oppdaget han “ei pakke” som var 
godt innpakket. 

Han undersøkte den litt overfladisk, etter at Conan hadde fått sin 
velfortjente godbit og ros. Bilder av funnet ble tatt – og oppdretter ble 
kontaktet. Dette på grunn av at undertegnede har jobbet som narkoti-
kahundefører i politiet – og har litt erfaring med lignende funn.

 MANGE RINGER OM RARE FUNN
 Mange ringer politiet om ulike ting enten de – eller hunden finner noe ute i  
 naturen.
 Odd Magne fikk råd om å se så nøye han kunne på dette – beskrive det så  
 godt han kunne – var det mulig å åpne - farge – konsistens – lukt – mengde –  
 andre ting av interesse som kan si noe om hva dette er?
 Berøring og undersøkelser må veies opp imot eventuelle spor på funnstedet  
 som kan bli ødelagt - fingeravtrykk/DNA - opp imot det å ringe politiet hvis det  
 bare er søppel som blir funnet. 
 På bakgrunn av det Odd Magne fortalte, ble vi enige om at han skulle ringe  
 02800 og la politiets operasjonssentral selv vurdere om de ville sende en  
 patrulje til stedet – da det var endel indiser som kunne tyde på at dette var  
 narkotika.

RAPPORT FRA HUNDEEIER
For en dag. På dagens tur snuste Conan av Trinento seg fram til en godt skjult pakke – og jammen viste deg seg å 
være ca 1 kilo amfetamin med en gateverdi på ca kr 400 000,- Dyktig hund! Politiet har nå tatt over saken, og Conan 
har fått en velfortjent belønning for innsatsen. Aldri en kjedelig dag med denne firbente snushanen!

ETTERORD
Hundene våre har utrolig god luktesans. Stor heder til Odd Magne som fulgte opp hundens adferd på denne turen. 
Politiet etterforsker saken videre. Etter en dialog med politiet, var det ikke til skade for etterforskingen at hundeier 
publiserte historien på Facebook.  De positive kommentarene lot ikke vente på seg. Noen lurte også på om eiere av 
narkotikaen kanskje ville hevne seg eller lignende. Vurderinger rundt dette ble selvsagt gjort. I utgangspunktet er det 
sjelden noen eier av slikt ringer politiet og sier de savner kiloen sin med amfetamin .... Dessuten kan slike funn være 
gamle og “glemt” av eier av ulike årsaker - f eks reist fra landet, sitter i fengsel osv.

Saken er særdeles god - sett i et forebyggende perspektiv. Det å gjemme sånt “dritt” i skogområdet i nærheten av 
Tønsberg er ikke greit. Tenk om det var en barnehage på tur som fant dette – og trodde det var bruspulver ....
Håpet er uansett at politiet finner spor på beslaget som kan knytte eieren til det. 

Det er sikkert flere av dere som kan fortelle om lignende hverdagshelter på ulike områder blant våre firbente venner!
Ps
Conan er utstilt en gang på utstilling – SG1 på utstilling for Svein Nilsen.

Hundehilsen fra
Trond-Egil Groth 
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FRA AVDELING VESTFOLD 

Vi har siden i høst arrangert felles kveldstur annenhver onsdag. 
Dette har blitt et veldig populært tilbud, med godt oppmøte. 

Turene går i Larvik, Sandefjord og Tønsberg området. 
Bilde er fra vår siste tur før jul i et julepyntet Sandefjord sentrum
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Fòring og mosjon av valpen - 
hva er riktig?

Kilde: Hundesport nr. 3 2021
Tekst: Anne L. Buvik 

Skal valpen din være litt lubben når den er liten? 
Eller skal den være så slank som mulig for å 
unngå belastninger på leddene? Og skal valpen 
være med på tur, og i tillfelle hvor langt og lenge? 
Spørsmålene er mange for ferske hundeeiere, og 
det er så mange mer eller mindre dokumenterte 
råd og myter. 

Livet som hundeeier kan være en kompleks verden å begi 
seg inn i, og mange er usikre. Det verserer mange historier 
om valper som er blitt inviladisert med store leddproblemer 
på grunn av feil mosjon og feil fòring. Tåler f.eks. en valp 
å gå i trapper? Mange velger å bære til dels store valper 
opp og ned trapper til de nærmer seg et år. Er det virkelig 
nødvendig? 
Seniorveterinær i Norsk Kennel Klub, William Bredal, med-
gir at det kan være vanskelig å finne frem til kvalitetssikret 
kunnskap når det gjelder mosjon av valper og unghunder 
og hvordan det påvirker deres utvikling. Da er det enklere 
med ernæring. 

Mye kunnskap om ernæring
- Vi vet at det er tre faktorer som påvirker utviklingen hos 
alle levende individer, det være seg dyr eller mennesker. 
Det ene er genetikk - arvestoffene vi har med oss fra være 
forfedre. Det kan vi ikke gjøre noe med etter at vi er født - 
den bare er der. Så er det miljøet - som blant annet omfat-
ter mosjon og omgivelser. Og til slutt er det ernæring. Der 
har vi ganske mye forskningsbasert kunnskap. Vi anslår at 
disse faktorene utgjør henholdsvis 25, 35 og 40 prosent i 
utviklingen, helsestatus og livslengden til hunder. Ernæring 
er den viktigste enkeltfaktoren og den som vi har størst 
mulighet å påvirke hver eneste dag, sier han. Bredal har 
spesiell kompetanse i ernæring, og har jobbet innen fago-
mrådet i mange år. 
- Så hva er “riktig” fòring av valpen?
- Det er viktig å benytte et fullfòr med dokumentert innhold. 
Og det er store ulikheter i behovet for små og store raser, 
understreker han. 
Hvor stor valpen vil bli som voksenhund, er genetisk 
bestemt. Den faktoren fòringen påvirker, er hvor hurtig vek-

sten skjer. For høyt energiinnhold i valpefòret kan føre til 
en for hurtig vekst for valper av store raser, med tilhørende 
leddforstyrrelser. 

Forskjell på små og store hunder
- Men hvorfor tåler valper av små raser et mer energirikt 
fòr? 
- Rett og slett fordi de er små. Små dyr har behov for mer 
energi, rett å slett fordi de har store overflate i forhold til 
kroppsvolum, og dermed trenger mer energi bare for å 
holde seg varme. Se på musene - alle som har fått mus i 
huset, vet at de gnager og spiser hele tiden, og kan sette 
til livs utrolig store mengder mat og gjøre store ødeleggel-
ser i sin jakt etter næring. Det er rett å slett fordi de er så 
energikrevende. Så jo mindre hund, dess mer energi, sier 
Bredal. 

Da er det mer komplisert for hunder av store raser. De skal 
jo ha en enorm tilvekst i løpet av noen få måneder, og skjer 
denne for raskt, kan det oppstå bl. a. leddproblematikk. Så 
en hund av stor rase skal definitivt ikke være “litt lubben”. 

- Et overskudd av kalorier vil gi hurtig vekst. Restriksjoner 
i kalorimengden vil redusere risikoen. Det handler først og 
fremst om hvor lang tid det tar å nå den voksne høyden - 
ikke om hvor høy hunden blir, det er jo genetisk bestemt 
understreker Bredal. 

Den andre faktoren som kan påvirke utviklingen negativt, 
er mengden av kalsium i fòret. Valper har i liten grad mu-
lighet til å reguler opptak av kalsium som en voksen hund 
kan. Dette er fordi i naturen er kalsium en begrensende 
faktor som valpen har behov for til utvikling av henner og 
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skjellett. Overskudd av kalsium i fòret vil kunne gi unor-
mal vekst og dessuten problemer i ledd og bein som kan 
oppstå senere i livet. 

Bruk fullfòr
- Så hva bør man unngå for å gjøre ting mest mulig kor-
rekt?
- Unngå dietter som ikke er komplette eller balanserte. 
Ikke bruk en fòrtype som ikke er merket “helfòr” eller 
“fullfòr” tilpasset den aktuelle rasestørrelsen, alder eller 
aktivitetsnivå. Man bør også unngå hjemmekomponert 
fòr, såfremt man ikke har veldig god kunnskap om hund 
og ernering. Godbiter og snacks skal heller ikke over-
drives, sier Bredal. 

Mellomstore og små raser er mindre følsomme for vek-
stforstyrrelser forårsaket av fòr enn store raser. Likevel 
finnes det en del hunderaser som er tunge og kraftige, 
uten å være så store. 

- Raser som f. eks. basset hund og clumber spaniel er 
eksempel på slike. Her anbefaler jeg at man bruker et 
valpefòr beregnet for store, tunge raser, da disse har noe 
av den samme problematikken når det gjelder vekstfor-
styrrelser forårsaket av fòring, underskreker Bredal. 
Som nevnt innledningsvis er det mange meninger og 
myter omkring fòring av valper. Bredal konstaterer at 
mange av disse er seiglivede. 

- På en måte kan man forstå det, siden vi bare har hatt 
fòr tilpasset ulike hundetyper de siste 25-30 år, og for 
mange kan det kanskje virke underlig at ikke en hund er 
en hund, og at det samme gjelder for alle. Men når det 
gjelder ernæring har vi faktisk massevis av forsknings-
basert kunnskap. Det gir et helt annet grunnlag for å ta 
kvalifiserte avgjørelser, hevder Bredal. 

Skal valpen gå tur? Husk at en hund er født til å bevege seg. 
Her gjelder det å bruke hodet, og gjerne ta emot kvalifiserte råd. 

Når er en valp for tykk?
- Det finnes en del plansjer og oversikter som forklarer 
dette veldig godt, blant annet på hjemmesiden til World 
Small Animal Veterinary Assosiation (https://wsava.org/
wp-content/uploads/2020/01/Body-Condition-Score-Dog.
pdf) Det handler blant annet om hvorvidt valpen har en 
synlig midje, om den har en opptrukket underlinje, og om 
man kan se/kjenne ribbeina. Men her er den også anato-
miske forskjeller mellom rasene man bør kjenne til. Og 
selv om veterinærer kan være gode rådgivere, er det ikke 
slik at alle veterinærer er eksperter på ernæring. Det er et 
eget fagområde som så mye annet, sier Bredal. 

Skal valpen gå i trapper? Det er en kilde til bekymring til 
mange ferske hundeeiere. 

Lite forskning på mosjon
Mens de kvalifiserte råd som gis om ernæring idag er 
forskningsbaserte påen helt annen måte enn tidligere, er 
ikke det samme tilfelle når man snakker om mosjoner-
ing av valper - når, på hvilken måte og hvor mye. Her er 
det mange ulike meninger, også for ulike raser. Mange 
hevder at valper ikke skal “gå tur”- hva man må mener 
med det. Om valper tar skade av å gå i trapper er også et 
gjennomgangstema. 

- På dette området er det generelt vanskeligere å uttale 
seg, ettersom forskningen er sparsom eller ikke-eksister-
ende. Det blir rett og slett ikke sett på som etisk forsvarlig 
å forske med to ulike grupper, og med vitende og vilje 
forsøke å feilmosjonere en gruppe dyr for å finne ut om 
det tar skade av det. Idag forholder vi oss mye strengere 
til etikk og dyrevelferd i forskningen, forklarer Bredal om 
hvorfor det ikke er mye fakta å hente rundt disse prob-
lemstillingene. 

Bruk fornuft og erfaring 
- Så hva skal man gjøre?

- Bruke fornuft og erfaring, og rådføre seg med kunnska-
psrike og erfarne oppdrettere, foreslår Bredal, som likevel 
understreker at hunden er et dyr som er skapt til å bev-
ege seg fra den klarer å stå på beina. 

Det “å gå tur” er et relativt begrep. Alle skjønner at man 
ikke tar en valp med på et maratonløp. Men det er ingen 
grunn til å tro at en valp tar noen skade av å være med 
på en rusletur i skogen i et fornuftig tempo i en halvtime 
eller en time. Den skal få lære seg og oppdage verden 
rundt seg, bruke kroppen og utvikle muskler og bal-
anse. Man kan jo sammenlikne det med barn - de første 
skiturene er kanskje noen hundre meter lange, og så blir 
distansene lenger over tid, sier han, og understreker at 
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det handler om fornuft, normale vurderinger og å obser-
vere. 

- Valper, akkurat som barn, sier fra når de er trette og 
har fått nok. Stopper de opp og legger seg ned, er de 
som oftest trøtte. Da får man hvile, eller plukke dem opp 
og bære dem hjem. Men alminnelig aktivitet i selvvalgt 
tempo er ikke noe en valp tar skade av. Tvert imot - det er 
nødvendig for normal utvikling. 

- Hva med trapper? Mange velger å bære til dels store 
hunder opp og ned trapper til de nærmer seg året. ?

- Igjen, jeg tror ikke det går an å generalisere. Et problem 
med trapper kan være at de disponerer for uhell, f. eks. 
ved at trinnstørrelsen og utformingen gjør dem vanskelige 
å forsere for en valp, og de kan være glatte. Et fall i en 
trapp er ikke gunstig for noen. Og har man en stor hund 
av en rase som er disponert for leddlidelser, vil det neppe 
være spesielt gunstig å løpe opp og ned en trapp hele 
dagen, om man f. eks. har en bolig på to plan. Men igjen - 
dette er ikke forskningsbasert kunnskap, sier Bredal. 

Oppdrettere har kunnskap 
- Mange oppdrettere sitter på store kunnskaper om fòring 
og mosjon av sin rase. Bør denne kunnskapen vektleg-
ges? 

- Det bør den absolutt. Oppdrettere sitter ofte på utmerket 
kunnskap om hva som er det optimale for sin rase. I en 
tidligere jobb hadde vi et oppdretterforum hvor vi sam-
let oppdrettere og fikk del i deres erfaring og kunnskap. 
En tilsvarende bruk av oppdrettere i andre sammen-
heng hadde helt sikkert vært veldig nyttig med tanke på 
kunnskapsdeling, konstaterer han.

William Bredal er svært opptatt av at alle som skaffer seg 
en hund, skal sette av nok tid til dem. 

- Skal man ha mest mulig utbytte av hverandre, krever 
det innsats og tid. Og jo mer tid du tilbrunger sammen 
med hunden din, dess dyktigere blir du til å lese den og 
til å forstå dens behov. Det vil også gi deg mye nytting 
kunnskap om riktig fòring og mosjon, avslutter William 
Bredal. 



 

 

 

TORSDAG 
E.M 

FREDAG E.M  LØRDAG 09.00 SØNDAG 10.00 MANDAG 10.00 
 

LYDIGHET RIK BH PROV VALPESKUE OG 
UTSTILLING TYSK 
MØNSTER (LD)  

VALPESKUE OG 
UTSTILLING TYSK 
MØNSTER 

RIK PRØVER  

  KAMERATAFTEN TYSK KÅRING AVLSKÅRINGER  
    K-TEST 

Norsk schäferhundklub avd. 

Overnatting – Camping på plassen 
200,- pr. dag pr. døgn (MÅ bookes) 

*  
Overnatte hos vår samarbeidspartner,  

Quality Hotel Panorama og få 12% rabatt. 
Oppgi oss som referanse  

www.nordicchoicehotels.no/panorama  
* 

Sandmoen Bed & Breakfast - 15 % rabatt 
Oppgi oss som referanse  

Camping og K-test          Ståle 994 89 965 
Utstilling/skue/kåring    Marit 922 99 602 

           Unni 405 54 550 
           Elin   934 34 655 

LP             Line 412 38 963  
RIK prøver og ellers       Annett 911 63622 
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LGT OG MERKEPRØVER 
Er du nysgjerrig på konkurranse og/eller ønsker du nye søksutfordringer?
Da er luktgjenkjenningstest og/eller merkeprøver noe for deg!

Luktgjenkjenningstest er en test for å kartlegge at hunden har forståelse for duften(e) og at hundefører klarer å lese 
hunden og forstår når den har gjort funn. Denne testen må bestås før man kan delta i Noseworkkonkurranse, og 
gjelder for ekvipasjen (hund og fører). Det vil si at om flere førere ønsker å delta i konkurranse med samme hund, må 
begge gjennomføre og bestå LGT separat.

Testene;

LGT1 bjørk – må bestås for å kunne stille i klasse 1
LGT2 anis – må bestås for å kunne stille i klasse 2
LGT3 kryddernellik – må bestås for å kunne stille i klasse 3
testene kan tas på samme dag, om ønskelig, så sant man består. LGT1 må være bestått før man kan ta LGT2, og for 
å kunne ta LGT3 må både LGT1 og LGT2 være bestått. Meld på den første testen du skal ta, og ønsker du å ta flere 
ved bestått test ordnes det på stedet.

Noen viktige regler

Deltagere på LGT skal være medlemmer av NWN.
Hundeførere under 12 år skal være i følge med en ansvarlig voksen.
Deltagende hunder skal som hovedregel være minimum 9 måneder ved LGT. Testleder kan gi dispensasjon for yngre 
valper.
Gyldig vaksinasjonskort skal kunne fremvises på teststedet.
Deltakende hunder skal kunne identifiseres med chipnummer
Løpetisper har lov til å starte, men starter sist (gi beskjed i forkant)
Komplett regelverk for LGT finner du på www.nosework.no, her finner du også informasjon om hvordan du melder deg 
inn i NWN.

Merker er en prøve fra Nosework Norge, som skal gi gøyal aktivisering med nye og kreative utfordringer for ekvipasjer 
og instruktører. Merker kan holdes av NWN-instruktører og holdes på vante treningsområder. De tar utgangspunkt i 
andre typer utfordringer enn konkurranse, og fokuserer på nyttige utfordringer i kjente miljø. Ønsker du ny inspirasjon 
til søksområder og type søk, samt en fin mulighet til å teste søk med ukjent funn? Da er merkeprøver perfekt!

Det er ingen krav for å delta på merkeprøver annet enn at hundefører er medlem av NWN og at hunden har kjennskap 
til duftene (uten godbit). Det vil si at du kan delta selv om du ikke har tatt LGT, og det kan være en fin og uformell måte 
og teste ut en hkonkurransesetting om du er nysgjerrig på det. Det er selvfølgelig mulig å delta på merkeprøver uten å 
ha konkurranseambisjoner, for nye søksutfordringer er gøy for alle uansett.

De ulike merkeprøvene er;

Grønt merke – dekke hele søksområdet
Rødt merke – selvstendighet og problemløsning
Oransje merke – forstyrrelser
Lilla merke – føring i fokus
Gult merke – snuta på kilden
Blått merke – lar du deg lure?
Burgunder merke – høytidstema
Regnbue merke – alle dufter
Rosa merke – flere gjemmer i søket

Regler - Dommere - Instruktører med mere finnes på 
https://www.nosework.no
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FRA AVD. NORDENFJELDSKE 

Mandag 13. januar hadde vi vår første Nosework prøve på Nordenfjeldske. 
Vi gjennomførte LGT prøver (LuktGjenkjenningsTest) 
Og vi hadde kjempe mange ekvipasjer! Totalt hadde vi 36 ekvipasjer fordelt på de tre prøvene, og totalt 23 bestått på 
sine prøver! 
Gratulerer til alle sammen, og en ekstra gratulerer til de medlemmer som besto sine prøver!
Takk til dommer Berit Smaaland og alle som hjalp til å få ett fantastisk opplegg.

Torsdagen 27 februar. hadde Nordenfjeldske en ny runde med LGT prøver, og ett fantastisk godt gjennomført ar-
rangement. Totalt 24 ekvipasjer og 13 beståtte prøver! 
Dommer for dagen var Berit Smaaland!
Gratulerer så masse til alle deltagere, og en ekstra gratulerer til klubbens medlemmer som besto prøvene sine!
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LESERNES EGNE BILDER

Gry Annett Imsland Gry Annett Imsland 
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HOVEDSTYRET

Leder   Svein Nilsen  Avd. Indre Østfold 464 31 339 hsleder@nschk.no
Nestleder   Roger Svendsen  Avd. Nordenfjeldske  479 02 039    hsnestleder@nschk.no   
Sekretær   Hege Falck-Bilden Avd. Fredrikstad   982 34 210 post@nschk.no
Kasserer   Toril Nilsen Bjerke Avd. Indre Østfold 905 18 039 hskasserer@nschk.no
Styremedlem  Arne Kristianstuen Avd. Oslo   922 88 482 akr5@online.no
Varamedlem  Ilone Ojala  Avd. Finnmark  907 35 277 ilonesd@gmail.com
Varamedlem   May Liss Hansen  Avd. Romerike    953 08 309 maylisshansen1@gmail.com
HBU leder  An-Magrit Galåen Avd. Romerike   406 15 250 hbu-leder@nschk.no
HAR leder  Karl-Otto Ojala  Avd. Finnmark  913 40 380 har-leder@nschk.no

Mailadresser som er avlsrelatert -     avl-sekretaer@nschk.no          

Klubbens adresse: Norsk Schäferhundklub, c/o Arne Kristianstuen, Åsheimvn. 4, 1461 Lørenskog  - post@nschk.no

HOVEDBRUKSHUNDUTVALGET        hbu-leder@nschk.no  HOVEDAVLSRÅDET     har-leder@nschk.no
An-Magrit Galåen Avd. Romerike   405 15 250  Karl-Otto Ojala Avd. Finnmark  913 40 380
Zarif Hamzik  Avd. Romerike  480 84 681  Tommy Oftedal  Avd. Rogaland   990 86 948
Heidi Tokstad Avd. Oppland  450 21 977  Leif Belgen Avd. Indre Østfold  992 34 284
Ronny Vestli Avd. Romerike  915 51 042  Svein Vagle Avd. Rogaland   913 14 284
Terje Lindahl Av. Fredrikstad  952 95 855  Bjørn Lundberget Avd. Hedmark   478 04 848 
Kari Strande  Avd. Romerike   934 21 097
        ORDENSRÅDET       
DISIPLINÆRUTVALGET      Liv Evjen   Avd. Nordenfjeldske 997 18 130
Knut Brekke    Avd. Oslo  412 78 839  Rolf Mangerud Avd. Romerike  928 43 969 
Trond Egil Groth    Avd. Kongsberg    Johnny Johnsen Avd. Helgeland   915 43 596
Kristin Karlsen   Avd. Indre Østfold   Arvid Strømsvik Avd. Rogaland  908 48 415 
Varamedlem Marit Wad Nilsen  Avd. Kongsberg   epost: liv.evjen@online.no
        Adr: Liv Evjen, Fagerheim alle 81 b, 7040 Trondheim
VALGKOMITE       
Bjørn Karlsen  Avd. Nordenfjeldske  902 13 084  REVISORER 
Johnny Johnsen    Avd. Helgeland   915 43 596 Revisor Monica Jersing    Avd. Oslo
Odd Brattøy  Avd. Møre og Romsdal 478 35 861  Vararevisor Cathrine Stenmoe  Avd. Fredrikstad
Varamedlem Atle Olsen   Avd. Romerike   916 11 327 
        REDAKTØR  -    redaktor@nschk.no  
WEBMASTER -   webmaster@nschk.no     Annett Bäck  Avd. Nordenfjeldske   911 63 622
John-Harald Nymoen  Avd. Romerike  958 86 017  

Avd. Agder
Postboks 4568
4673 Kristiansand
Tlf: 95 16 66 83
schaeferagder@hotmail.com
Kto: 5081 08 29289

Avd. Arendal
Havsøyveien 54 
4817 His  
Tlf: 47 76 47 17
ulvehiet.info@gmail.com
Kto: 2800 10 28563

Avd. Bergen
Postboks 6, 5258 Blomsterdalen
Tlf: 48 35 54 26
sekretaerschaferbergen@gmail.com
Kto: 3414 20 23034

Avd. Finnmark
Postboks 2274
9508 Alta
Tlf: 91 34 03 80
schaeferfinnmark@gmail.com
Kto: 4612 54 85030

Avd. Fredrikstad 
Lillengveien 18
1621 Gressvik  
Tlf: 957 75 544
schaeferhundklub.fredrikstad@gmail.
com
Kto: 6105 06 32880

Avd. Grenland 
v/Thor Arne Moen
Solveisveien 23
3711 Skien 
Tlf. 452 95 664
nschk.avd.grenland@gmail.com
Kto: 2670 08 00988

Avd. Halden
Tlf: 92 82 41 42
nschklubavdhalden@gmail.com

Avd. Harstad og omegn
c/o Rita Skogvoll
Skoleveien 4
9407 Harstad
Tlf: 41 25 50 46
schafer.harstad@gmail.com
Kto: 4750.59.84575 

Avd. Haugaland 
c/o Bodil Økland
Kopphaug 37
5514 Haugesund
Tlf: 40 31 50 76
nschstine@gmail.com
Kto: 3240 10 34543

Avd. Hedmark
Postboks 147
2301 Hamar
Tlf. 418 54 590
schaeferhedmark@gmail.com
Kto: 1800 28 34800

Avd. Helgeland
Hammerveien 
8626 Mo i Rana
Tlf:  905 08 986
post@nschk-helgeland.com
Kto: 4516 13 51052

Avd. Indre Østfold 
c/o Roy Skjællum
Liaveien 31A
1410 Kolbotn
Tlf. 920 51 175
nschk.io@gmail.com
Kto: 0532 08 97868

Avd. Kongsberg
c/o Knut Oskarsen
Otto Aumndsensv. 12
3610 Kongsberg
Tlf: 32 78 81 37/932 12 651
styre@nschk-kongsberg.com 
Kto: 2291 31 04130

Avd. Moss-Vestby
Ødemorkveien 109
1550 Hølen
Tlf: 97 73 06 42
leder@nschk-mossvestby.no
Kto: 1080 51 13265

Avd. Møre og Romsdal
Postboks 47
6529 Frei  
Tlf: 47 83 58 61
schafer.mr@klubb.nkk.no
Kto: 0530 30 04884

Avd. Nordenfjeldske
Postboks 37 Klett
7565 Trondheim 
Tlf: 99 36 30 25
post@nschk-nordenfjeldske.no
Kto: 8601 35 12061

Avd. Oppland 
Tommy Knestang, 
Holtevegen 174, 
2372 Brøttum
nschk.avd.oppland@gmail.com
Kto: 2003 20 72551

Avd. Oslo
Ryggevannsveien 94
1480 Slattum
Tlf: 98 24 70 27
post@schaeferoslo.no
Kto: 0530 40 37107

Avd. Rogaland
c/o Morten R. Larsen
Brattebøveien 39
4336 Sandnes
Tlf: 41 04 69 70
post@nschk-rogaland.no
Kto: 0530.51.21462

Avd. Romerike
Kontaktperson Christopher Andersen 
mobil: +47 94971452
Mail: Post@nschk-romerike.no
Adresse: Bogstadsvingen 28, 
1930 Aurskog
Kto: 1321 15 56204

Avd. Sarpsborg
Postboks 67
1701 Sarpsborg
Tlf. 416 55 795
post@schafer-sarpsborg.com
Kto: 0531 16 15426

Avd. Tromsø og Omegn
Straumsvegen 988, 
9190 Kvaløya
Tlf: 47 68 61 18
styret@nschk-troms.no
Kto: 4750 20 78050

Avd. Vestfold 
Kontaktperson: Frode Larsen                 
Telefon: 409 14 161
Postadresse: Anders Rørholts v. 14 A, 
3117 Tønsberg
Kontonummer: 1506 92 89085
post@nschk-vestfold.no 

LL Alme Avd. Romerike 
lokallagalme@gmail.com

LL Kværna Avd. Agder
inger_liseAG@outlook.com



Avsender: 
NschK v/Arne Kristianstuen
Åsheimveien 4
1461 Lørenskog

Responsible Pet Nutrition | The right one for every pet | That‘s our passion. 


